
http://navrhar.kapcz.cz/diar

KAP CZ, s.r.o., Cupákova 6, 621 00 Brno 
tel.: +420 539 015 900 
e-mail: info@kapcz.cz, www.kapcz.cz

 DIÁŘE    

AA  KKAALLEENNDDÁÁŘŘEE

2024

24 LET
S VÁMI

#kapcz     #
netradicnireklama     #

tisknemeplotrem

POTŘEBUJETE VIZITKY, LETÁKY ČI JINÉ TISKOVINY? NEVÍTE, 
JAK KVALITNĚ VYTISKNOUT MALÝ ČI VELKÝ NÁKLAD? KDE MI 
UDĚLAJÍ PLASTOVÝ BANER S KOVOVÝMI OKY?
www.kapcz.cz

JAKÝ REKLAMNÍ DÁREK BY MOHL REPREZENTOVAT MOJI  
FIRMU? LÁMETE SI HLAVU, JAK PODĚKOVAT SVÝM ZÁKAZNÍ-
KŮM, PARTNERŮM ČI MOTIVOVAT  TEAM?
kapcz.katalogmagic.cz

KDO MI NAVRHNE STÁNEK A  AKTIVITY NA  PRODEJNÍ  
VÝSTAVĚ?
www.tisknemeplotrem.cz

PROČ MŮJ WEB NIKDO NEMŮŽE NAJÍT? POTŘEBUJETE JÍT 
S DOBOU A PREZENTOVAT SE I PŘES MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ?
www.netradicnireklama.cz

KDO MI UDĚLÁ TVAROVĚ VYSEKLÉ SAMOLEPKY, PERSONIFI-
KOVANÁ STARTOVNÍ ČÍSLA ČI JINÉ SPECIÁLNÍ TISKOVINY?
www.kapcz.cz

NEMÁTE ČAS NIC Z  TOHO ŘEŠIT? NEVADÍ, STAČÍ ZASLAT  
KONTAKT A SAMI SE OZVEME SE SLUŽBOU ŠITOU NA MÍRU.
www.kapcz.cz http://navrhar.kapcz.cz/dia

r



Mobilní aplikace

Multimedia,
webové služby

Reklamní grafika

e-publishing,
e-learning

Reklamní předměty

Kongresy, stánky,
řešení na míru

Tisk ofsetový,
digitální, velkoplošný

#kapcz     #netradicnireklama     #tisknemeplotrem





NOVÉ

Tiskový stroj  
s integrovanou výrobní linkou
Výkonná digitální technologie přináší ještě více možností  
výroby i brandingu vnitřních stran diářů a notesů.

Podrobnosti najdete na str. 34–37 

Kalendária
V nové kolekci pro rok 2024 najdete také  
upravený design našich standardních  
kalendárií a nabídku třech nových  
volitelných typů kalendárií.

Více informací hledejte na str. 22–33

Ekologické potahy
Pro zakázkovou výrobu můžete nyní  
vybírat i potahy vyrobené z jablečných  
slupek nebo jiných biomateriálů. 

Informace k bio-potahům 
na vás čekají na str. 6–9.

2



Výrobce si vyhrazuje právo na úpravu cen. Výrobce si vyhrazuje právo na změny u vyobrazených produktů a na úpravy edičního plánu. 
Vyobrazené barevnosti jsou pouze orientační. Veškerá autorská práva jsou vyhrazena.

strana 6

strana 10

strana 22

strana 76

strana 90

strana 118

EKOLOGIE

DIÁŘE

KALENDÁRIA 
DIÁŘŮ   
NOVINKY

ZÁPISNÍKY

BRANDING  
A ZAKÁZKOVÁ 
VÝROBA

KALENDÁŘE

3



Obsah
DIÁŘE PODLE BAREV 12

KALENDÁRIA 22

Infostrany 23

Standardní kalendárium 25

Na objednávku 29

Jazykové varianty 32

Bloky zápisníků 33

NOVINKA - vaše vlastní kalendárium 34

DIÁŘE A4 PRE TB5 DA5 TA5 KA5 TPA5 DB6 KVT strana

Rezervační kniha • 38

TITAN černý • 39

CARUS hnědý • • • • • • • 40

CARUS černý • • • • • • • 41

KASTOR • • • • • • 42

KASTOR s poutkem • • • 43

ATLAS • • • • • 44

ATLAS s poutkem • • • 45

GEMMA • • • • • • 46

GEMMA s poutkem • • • 47

ZIGGY • • 48

TRENDY červený • • • 50

TRENDY zelený • • • • 51

TWEED šedý • • • 52

TWEED modrý • • • 53

TWEED červený • • • 54

DENIM • • • 55

SILKY zelený • • 56

SILKY červený • • 57

VIVA červená • • • • 58

VIVA modrá • • • • 59

VIVA hnědá • • • 60

VIVA černá • • • 61

VIVA tyrkysová • • • 62

VIVA růžová • • • 63

VIVA oranžová • • • 64

4



DIÁŘE A4 PRE TB5 DA5 TA5 KA5 TPA5 DB6 KVT strana

VIVA žlutá • • • 65

VIVA zelená • • • 66

VIVA fialová • • • 67

KRONOS černý • • • • 68

KRONOS modrý • • • • 69

KRONOS červený • • • 70

KRONOS zelený • • • 71

MOTIVAČNÍ DIÁŘE  A5 A6 100 × 160 100 × 150  130 × 190 strana

DOTTY • 72

LINETT • 73

PENNY • 74

VALERY • 75

ZÁPISNÍKY A4 TKK A5 Kapesní strana

SATURN • • 78

G-Notes No.1 • 80

G-Notes No.2 • 82

G-Notes No.3  • 84

BULLET JOURNAL • 86

POP • 88

KALENDÁŘE A PLÁNOVAČE nástěnné stolní strana

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČE • 92

TÝDENNÍ PLÁNOVAČE • 93

TO DO LISTY • 94

RODINNÉ PLÁNOVAČE • 96

OBRAZOVÉ NÁSTĚNNÉ • 98

MAPOVÝ STOLNÍ BLOK • 111

MAPOVÝ PLAKÁT • 112

TŘÍMĚSÍČNÍ • 113

MAXIMANAGER • 114

DAŇOVÝ PŘEHLEDOVÝ • 114

OBRÁZKOVÉ STOLNÍ • 115

BRANDING & ZAKÁZKOVÁ VÝROBA strana

Možnosti brandingu 120

Zakázková výroba 122

Knihařský manuál 128

5



DBÁME O ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Eliminace dopadů naší činnosti na životní prostředí je jednou z našich priorit. Naším cílem je snižovat spotřebu energií 
a vstupních surovin, řádně skladovat, zpracovávat a likvidovat odpady, stejně jako přednostně používat ekologicky šetrné 
materiály, výrobky, technologie i služby.

ŠETŘÍME ZDROJE,  
MINIMALIZUJEME ODPADY
Využíváme obnovitelné zdroje
Veškerou energii využíváme maximálně hospodárným 
způsobem. Máme vlastní fotovoltaickou elektrárnu, jejíž 
solární panely nevytváří žádné škodliviny a aktivně přispívají 
ke snížení nepříznivých aspektů globálního oteplování. 

Instalovaný výkon naší fotovoltaické elektrárny pokryje 
značnou část naší celkové roční spotřeby elektrické energie. 
Veškerá vyrobená energie je využita ve prospěch výrobních 
procesů.  

Využíváme moderní vybavení  
s nízkou spotřebou energie
Naše tiskárna dbá na to, aby vyráběla ekologicky a zároveň 
byla šetrná k životnímu prostředí. Při pořízení pětibarevného 
stroje Roland 705 Evolution byl jedním z kritérií para-
metr spotřeby elektrické energie a nízké emisní zatížení.  
Zakoupením nového stroje jsme mohli vyřadit z provozu jed-
nu ze starších technologií, která neodpovídala našim přísným 
ekologickým kritériím zaměřeným na šetrnou a udržitelnou 
výrobu i na systematické snižování naší uhlíkové stopy.  

Důkladně třídíme odpady 

Důsledně třídíme odpady a předáváme je oprávněným 
firmám k ekologickému zpracování.

Měříme a snižujeme  
uhlíkovou stopu
Zavázali jsme se k tomu, že budeme každý rok měřit  
a snižovat naši uhlíkovou stopu, a to zejména prostřednictvím 
efektivnějšího využívání energií a dopravy, snižováním 
odpadů a uplatňováním nových environmentálních kritérií 
při výběru dodavatelů.

• Certifikát měření uhlíkové stopy: Measuring CO2 

• Certifikát postupného snižování uhlíkové stopy: Reduc-
ing CO2 

Nezávadné složení tiskovin
Složení tiskovin je důležité, a to především pro jejich 
ekologickou nezávadnost.

Na základě vašich požadavků vám zajistíme akreditované 
laboratorní testování, které doloží certifikát o tom, že 
produkty neobsahují škodlivé chemické látky.

Dbáme na kvalitní výběr našich 
dodavatelů
Pečlivě vybíráme dodavatele, kteří se chovají zodpovědně 
k životnímu prostředí a zaručují vysokou a nezávadnou 
kvalitu svých výrobků.

Naše tiskárna momentálně pracuje na získání 
ekologických certifikátů ECO LAB, CO2 red.



DOTEK PŘÍRODY
Desky diáře jsou obvykle to první, co nás na diáři zaujme. Mohou být často graficky 
jedinečným a zajímavým doplňkem vašeho plánovacího společníka. Jak jistě 
víte, udržitelnost a ekologie jdou ruku v ruce. Proč tedy nespojit příjemné  
s užitečným? Věděli jste, že materiál desek vašeho diáře může být 
také 100% ekologický? Existuje mnoho možností, z čeho by vaše 
desky mohly být vyrobeny - papír, umělá kůže, plátno a mnoho 
dalšího.

Slyšeli jste už o AppleSkin?
AppleSkin je alternativa kůže vyrobená z ovoce - přesněji z odpadních 
slupek a jádřinců získaných z potravinářského průmyslu. 

Výsledkem je materiál na bázi celulózy, který se vyznačuje 
různou strukturou a tloušťkou.

Tato udržitelná kůže se vyrábí za použití vláken získaných 
jako zbytky z průmyslového zpracování jablek.

Jak se vyrábí?
Dužina, jádřince a jablečné slupky se rozemelou a smíchají se 
s pigmenty a pojivem. Vzniklé pyré je rozetřeno na plátno, 
kde se suší tak dlouho, dokud se nezmění v pružný 
plát. Tento plát se spojí s polyuretanem a vytvoří 
tzv. veganskou kůži, která obsahuje min. 50 % 
jablečných vláken.

Tento materiál je po schválení organizace PETA 
100% veganský.

Existují však i jiné varianty 
umělých kůží, které jsou  
považovány za vysoce ekologické 
Například BIOLIGHT je také jednou z nich. Vivella Biolight je vy-
robena ze 44 % z biomateriálu a splňuje nejpřísnější normy požado-
vané nejvýznamnějšími mezinárodními certifikačními orgány z hlediska 
udržitelnosti.

APPLE SKIN / BIOLIGHT
Alternativa koženky vyrobená  

z ovoce nebo jiných bio materiálů

Pro více informací o ekologických 
a veganských možnostech potahu 
nás kontaktujte.



VLASTNÍME PRESTIŽNÍ  
CERTIFIKÁTY 
Naše planeta zažívá těžké časy. Rostoucí lidská populace pomalu vede k vyčerpání přírodních zdrojů a ke změně kli-
matu. Naše tiskárna se nevyhýbá adaptaci stále nových přístupů k ekologii a ochraně naší planety. Právě jeden z našich 
hlavních cílů v přístupu k ekologii je zisk prestižních certifikátů s cílem chránit naši planetu.

Ochrana lesního hospodářství
Jsme držiteli certifikátů PEFC™ a FSC®. Jedná se o dva 
hlavní certifikační mezinárodní nástroje pro zajištění roz-
voje a ochrany lesů. Tyto certifikáty mají uchránit lesy pro 
budoucnost před jejich nešetrným vytěžováním a ničením. 

PEFC™
Jsme držitelem certifikátu PEFC™. Certifikace zajišťuje, že 
dřevo a papír pocházejí z lesů obhospodařovaných trvale 
udržitelným způsobem. To znamená, že se přihlíží k eko-
logickým, ekonomickým a sociálním kritériím, a to v celém 
zpracovatelském řetězci, od lesa až po finální produkt. Díky 
tomu je při nákupu výrobků s logem PEFC™ zaručeno, že 
původ dřeva je bezpečně zjistitelný a byl kontrolován.

FSC®

Jsme držitelem certifikátu FSC®. Splněním podmínek 
nezbytných pro certifikaci podle FSC® C-o-C nabízíme 
všem zákazníkům možnost zhotovení tiskovin s vysokou 
kvalitou polygrafického zpracování a zároveň garanci,  
že produkt byl vytištěn v souladu s předpisy o ochraně 
životního prostředí na papíru s ověřeným původem.

ISO 12647-2 COLOUR   
MANAGEMENT
Získáním certifikátu ISO 12647 jsme oprávněni deklarovat 
dodržování normou stanovené hodnoty pro výrobní postupy.

ISO 9001:2008 QUALITY 
MANAGEMENT SYSTEM
Kvalita práce je zahrnuta ve firemní strategii i běžném 
provozu, cílem je spokojený zákazník.

ISO 14001:2004   
ENVIRONMENTAL  
MANAGEMENT SYSTEM
Péče o životní prostředí je zahrnuta ve firemní strategii  
i běžném provozu. Cílem je postupné snižování negativních 
vlivů společnosti na životní prostředí.

Certifikáty ISO 9001 a ISO 14001 naše společnost získala  
v roce 2007 a pravidelně je úspěšně obhajuje.

Preferred by Nature 
– certifikát 
Measuring CO2  
V roce 2021 získala naše tiskárna nový certifikát,  
který zaručuje, že měříme a aktivně se snažíme  
snižovat uhlíkovou stopu CO2 podle stanoveného plánu.  
V současné době pracujeme na získání dalších certi-
fikátů, například Reducing C02.



Věděli jste, že některá z našich lepidel jsou vyrobena čistě ze syntetické pryskyřice a neobsahují žádné složky živočišného původu? 
Víte, že naše bloky a předsádky můžete mít z certifikovaných papírů a kapitálky vyrobené tak, aby obsahovaly vysoké procento 
bavlny?  Nevyhýbáme se žádnému tématu týkajícímu se ekologie a přírody samotné. Věříme, že ekologie a láska k přírodě jdou 
vždy ruku v ruce. Dejte šanci přírodě i vy. Váš diář může být věrný ekologický společník na cestě vaším životem. 

Předsádky  

Vaše předsádky mohou být i zelené. A to 
doslova. Že barevné předsádky nemůžou 
být ekologické? Zkuste se sami přesvědčit. 
Stejně tak jako na naše bloky, i na předsádky 
používáme papíry s certifikáty FSC® a PEFC®. 

Lepidlo  

Životní prostředí, ekologie a láska ke všemu živému nás 
prostě baví. Přejete si mít váš výrobek co nejvíce vegan-
ský? Vaše lepidlo může být vyrobeno z čistě syntetické 
pryskyřice.  

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací ohledně využití veganských a ekologicky zpracovatelných materiálů.

Blok  

Stavíme most mezi námi a příro-
dou. Proto všechny naše papíry 
mají certifikaci FSC® a PEFC®. 
Nově vám můžeme zajistit cer-
tifikaci Cradle to Cradle®.

Potah  

Potah je to první, co vás na diáři může zau-
jmout. Přejete si potah desek mít co nejvíce 
ekologický?  Chcete si vybrat mezi papírem, 
plátnem, či koženkou?  

Kapitálek  

Přírodní materiály letí. I sebemenší detail může 
povznést váš diář na vyšší úroveň. Čím vyšší podíl bavlny 
v nabízeném kapitálku, tím lépe. Naši dodavatelé 
mohou zajistit kapitálek vyrobený ze 79 % z bavlny.

DIÁŘ  
VÁŠ EKOLOGICKÝ SPOLEČNÍK NA CESTY







BLUE

ATLAS s poutkem strana 45

DENIM strana 55ATLAS strana 44

VIVA modrá strana 59

Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 22–37.

12



KRONOS modrý strana 69

VIVA tyrkysová strana 62

TWEED modrý strana 53

BLUE

13



RED

TRENDY červený strana 50

GEMMA strana 46GEMMA s poutkem strana 47

TWEED červený strana 54

Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 22–37.

14



KRONOS červený strana 70

VIVA červená strana 58

15



KASTOR strana 42

KASTOR s poutkem strana 43VIVA hnědá strana 60

Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 22–37.

CARUS hnědý strana 40

BROWN

16



VIVA fialová strana 67

VIVA růžová strana 63

Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 22–37.

VIVA žlutá strana 65

VIVA oranžová strana 64

COLOURS

17



VIVA černá strana 61

CARUS černý strana 41KRONOS černý strana 68

BLACK Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 22–37.

18



19



TWEED šedý strana 52SILKY zelený strana 56

ZIGGY strana 48

GRAY

SILKY červený strana 57

Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 22–37.

20



VIVA zelená strana 66

TRENDY zelený strana 51 KRONOS zelený strana 71

GREENInformace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 22–37.

21



Kalendárium – nejdůležitější  
část diáře 
Právě na stranách kalendária mají místo všechny  
důležité okamžiky: plány, úkoly, povinnosti i radosti.  
Naše kalendária jsou každoročně prověřena tisíci  
uživateli, kteří oceňují především:

• Přehlednost kalendárií

• Dostatečný prostor pro poznámky

• Kvalitní bílý papír s certifikací FSC

• Možnost výběru z několika druhů  
kalendárií

Nové typy kalendárií na objednávku
V kolekci 2024 navíc kromě standardního kalendária (A), 
které je součástí všech diářů v tomto katalogu, můžete  
vybírat i z dalších 3 druhů kalendárií (B, C, D), jejichž  
grafiku máme připravenou k rychlému tisku  
a následnému zavěšení do desek, které si vyberete.

KALENDÁRIA B, C, D NA OBJEDNÁVKU:

• Minimální množství: 300 ks

• Dodání: 4–6 týdnů

• Pro designy desek ze standardní kolekce

• Pro zakázkovou výrobu diářů

Při výrobě diářů z kolekce 2024  
jsme snížili spotřebu papíru o 6 299 kg
 Životní prostředí je pro nás v posledních letech velkým 
tématem. A jsme rádi, že za nás můžou mluvit i fakta.  
Díky výrobě bloků diářů na novém inkjetovém stroji  
se nám daří výrazně snižovat množství makulatur  
ve výrobě.  
Navíc jsme se na základě dlouhodobého sběru  
informací o využívání našich diářů rozhodli snížit  
jejich počet stran. Podařilo se nám tak výrazně  
snížit spotřebu papíru. 

 
Díky těmto krokům jsme ušetřili 12 000–18 000 kg  
dřeva a 510 m3 vody, které by byly potřeba k výrobě  
takového množství papíru.

22



DAŇOVÝ KALENDÁŘ 2024

DUBEN
2. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  podání vyúčtování daně vybírané 

srážkou podle zvláštní sazby daně 
za zdaňovací období 2023

 -  odvod daně vybírané srážkou podle 
zvláštní sazby daně za únor 2024

 -  podání přiznání k dani a úhrada 
daně za rok 2023, nemá -li 
poplatník povinný audit a přiznání 
zpracovává a předkládá sám

9. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za únor 2024 

(mimo spotřební daň z lihu)

15. DAŇ SILNIČNÍ
 -  záloha na daň za 1. čtvrtletí 2024

17. INTRASTAT
 -  podání hlášení do Intrastatu – 

elektronická forma

22. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  měsíční odvod úhrnu sražených 

záloh na daň z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti 
a z funkčních požitků

ODVOD Z LOTERIÍ
 -  podání hlášení k záloze na odvod 

z loterií a jiných podobných her 
a zaplacení zálohy za 1. čtvrtletí 
2024

24. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za únor 2024 

(pouze spotřební daň z lihu)

25. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  daňové přiznání za březen 2024
 -  daňové přiznání k uplatnění 

nároku na vrácení spotřební daně 
z topných olejů, zelené nafty 
a ostatních (technických) benzinů 
za březen 2024 (pokud vznikl 
nárok)

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
 -  daňové přiznání a daň za 

březen 2024 a 1. čtvrtletí 2024
 -  kontrolní hlášení za březen 2024 

a 1. čtvrtletí 2024
 -  souhrnné hlášení za březen 2024 

a 1. čtvrtletí 2024

ENERGETICKÉ DANĚ
 -  daňové přiznání a splatnost daně 

z plynu, pevných paliv a elektřiny 
za březen 2024

DAŇ Z HAZARDNÍCH HER
 -  daňové přiznání a splatnost daně 

za 1. čtvrtletí 2024

30. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  odvod daně vybírané srážkou 

podle zvláštní sazby daně za 
březen 2024

ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ 
ODPOVĚDNOSTI ZAMĚSTNAVATELE

 -  platba za 2. čtvrtletí 2024

KVĚTEN
10. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za březen 2024 

(mimo spotřební daň z lihu)

20. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  měsíční odvod úhrnu sražených 

záloh na daň z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti 
a z funkčních požitků

INTRASTAT
 -  podání hlášení do Intrastatu – 

elektronická forma

27. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za březen 2024 

(pouze spotřební daň z lihu)
 -  daňové přiznání za duben 2024
 -  daňové přiznání k uplatnění 

nároku na vrácení spotřební daně 
z topných olejů, zelené nafty 
a ostatních (technických) benzinů 
za duben 2024 (pokud vznikl 
nárok)

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
 -  daňové přiznání a daň za 

duben 2024
 -  souhrnné hlášení za duben 2024
 -  kontrolní hlášení za duben 2024

ENERGETICKÉ DANĚ
 -  daňové přiznání a splatnost daně 

z plynu, pevných paliv a elektřiny 
za duben 2024

31. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  odvod daně vybírané srážkou 

podle zvláštní sazby daně za 
duben 2024

DAŇ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ
 -  splatnost celé daně (poplatníci 

s výší daně do 5 000 Kč včetně)
 -  splatnost 1. splátky daně 

(poplatníci s daní vyšší než 
5 000 Kč s výjimkou poplatníků 
provozujících zemědělskou výrobu 
a chov ryb

ČERVEN
10. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za duben 2024 

(mimo spotřební daň z lihu)

17. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  čtvrtletní nebo pololetní záloha na 

daň

18. INTRASTAT
 -  podání hlášení do Intrastatu – 

elektronická forma

20. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  měsíční odvod úhrnu sražených 

záloh na daň z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti 
a z funkčních požitků

24. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za duben 2024 

(pouze spotřební daň z lihu)

25. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  daňové přiznání za květen 2024
 -  daňové přiznání k uplatnění 

nároku na vrácení spotřební daně 
z topných olejů, zelené nafty 
a ostatních (technických) benzinů 
za květen 2024 (pokud vznikl 
nárok)

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
 -  daňové přiznání a daň za 

květen 2024
 -  kontrolní hlášení za květen 2024
 -  souhrnné hlášení za květen 2024

ENERGETICKÉ DANĚ
 -  daňové přiznání a splatnost daně 

z plynu, pevných paliv a elektřiny 
za květen 2024

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ 2024

ČERVENEC
Júl

SRPEN
August

ZÁŘÍ
September

ŘÍJEN
Október

LISTOPAD
November

PROSINEC
December

cz/sk

cz

sk

cz/sk

cz/sk

cz/sk

cz/sk

sk

cz/sk

sk

sk

cz

27

28

29

30

31

32

33

34

35

41

42

43

44

49

50

51

52

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

45

46

47

48

36

37

38

39

40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Infostrany diářů CZ

Náhledy infostran jsou pouze ilustrativní. Vyobrazené pořadí nemusí odpovídat jejich skutečnému řazení v diáři. 
.

 ∤ Plánovací kalendář 2024
 ∤ Přehledný kalendář 2024

 ∤ Přehledný kalendář 2025
 ∤ Daňový kalendář 2024

 ∤ Roční plánování 2024
 ∤ Roční plánování 2025

Součástí diářů s kalendáriem typu A i B jsou následující infostrany:

cz/sk

sk

cz/sk

cz/sk

cz/sk

cz/sk

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ 2025

LEDEN
Január

ÚNOR
Február

BŘEZEN
Marec

DUBEN
Apríl

KVĚTEN
Máj

ČERVEN
Jún

cz/sk

cz

sk

cz/sk

cz/sk

cz/sk

cz/sk

sk

cz/sk

sk

sk

cz

28

29

30

31

32

33

34

35

41

42

43

44

49

50

51

52

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

45

46

47

48

36

37

38

39

40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ 2025

ČERVENEC
Júl

SRPEN
August

ZÁŘÍ
September

ŘÍJEN
Október

LISTOPAD
November

PROSINEC
December

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ 2024

M
ěs

íc

Dny v týdnu

Týden Dekáda Měsíc Čtvrtletí

číslo prac. 
dnů číslo prac. 

dnů číslo

pracovních

dnů
hodin dnů

Po Út St Čt Pá So Ne 1 sm. 2 sm. 3 sm. hodin

Le
de

n

1 2 3 4 5 6 7 1 4

1 22 
+1*

176 
184**

170,5 
178,25**

165 
172,5**

I. 

63 
+2*

504 
520**

488,25 
503,75**

472,5 
487,5**

8 9 10 11 12 13 14 2 5
15 16 17 18 19 20 21 3 5
22 23 24 25 26 27 28 4 5
29 30 31 5 3

Ú
no

r

1 2 3 4 2

2 21 168 162,75 157,5
5 6 7 8 9 10 11 6 5
12 13 14 15 16 17 18 7 5
19 20 21 22 23 24 25 8 5
26 27 28 29 9 4

B
ře

ze
n

1 2 3 1

3 20 
+1*

160 
168**

155 
162,75**

150 
157,5**

4 5 6 7 8 9 10 10 5
11 12 13 14 15 16 17 11 5
18 19 20 21 22 23 24 12 5
25 26 27 28 29 30 31 13 4

D
ub

en

1 2 3 4 5 6 7 14 4

4 21 
+1*

168 
176**

162,75 
170,5**

157,5 
165**

II. 

62 
+3*

496 
520**

480,5 
503,75**

465 
487,5**

8 9 10 11 12 13 14 15 5
15 16 17 18 19 20 21 16 5
22 23 24 25 26 27 28 17 5
29 30 18 2

Kv
ět

en

1 2 3 4 5 2

5 21 
+2*

168 
184**

162,75 
178,25**

157,5 
172,5**

6 7 8 9 10 11 12 19 4
13 14 15 16 17 18 19 20 5
20 21 22 23 24 25 26 21 5
27 28 29 30 31 22 5

Č
er

ve
n

1 2 -

6 20 160 155 150
3 4 5 6 7 8 9 23 5
10 11 12 13 14 15 16 24 5
17 18 19 20 21 22 23 25 5
24 25 26 27 28 29 30 26 5

Č
er

ve
ne

c 1 2 3 4 5 6 7 27 4

7 22 
+1*

176 
184**

170,5 
178,25**

165 
172,5**

III. 

65 
+1*

520 
528**

503,75 
511,5**

487,5 
495**

8 9 10 11 12 13 14 28 5
15 16 17 18 19 20 21 29 5
22 23 24 25 26 27 28 30 5
29 30 31 31 3

Sr
pe

n

1 2 3 4 2

8 22 176 170,5 165
5 6 7 8 9 10 11 32 5
12 13 14 15 16 17 18 33 5
19 20 21 22 23 24 25 34 5
26 27 28 29 30 31 35 5

Zá
ří

1 -

9 21 168 162,75 157,5

2 3 4 5 6 7 8 36 5
9 10 11 12 13 14 15 37 5
16 17 18 19 20 21 22 38 5
23 24 25 26 27 28 29 39 5
30 40 1

Ř
íje

n

1 2 3 4 5 6 4

10 22 
+1*

176 
184**

170,5 
178,25**

165 
172,5**

IV. 

62 
+4*

496 
528**

480,5 
511,5**

465 
495**

7 8 9 10 11 12 13 41 5
14 15 16 17 18 19 20 42 5
21 22 23 24 25 26 27 43 5
28 29 30 31 44 3

Li
st

op
ad

1 2 3 1

11 21 168 162,75 157,5
4 5 6 7 8 9 10 45 5
11 12 13 14 15 16 17 46 5
18 19 20 21 22 23 24 47 5
25 26 27 28 29 30 48 5

Pr
os

in
ec

1 -

12 19 
+3*

152 
176**

147,25 
170,5**

142,5 
165**

2 3 4 5 6 7 8 49 5
9 10 11 12 13 14 15 50 5
16 17 18 19 20 21 22 51 5
23 24 25 26 27 28 29 52 2
30 31 1 2

1 7

2 7

3 8

4 7

5 7

6 7

7 6

8 8

9 6

10 7

11 7

12 7

13 6

14 6

15 9

16 6

17 8

18 6

19 7

20 7

21 8

22 7

23 7

24 8

25 7

26 8

27 6

28 8

29 6

30 8

31 6

32 8

33 7

34 7

35 8

36 4

* Placený svátek, ** Fond pracovní doby včetně placených svátků
Rok má celkem 252 pracovních dnů, tj.
2016 / 1953 / 1890 pracovních hodin,
2096 / 2030,5 / 1965 včetně placených svátků.

Pracovních dnů:  1 2 3 4 5 6 7 8 9
Počty 1 sm. 8 16 24 32 40 48 56 64 72
hodin: 2 sm. 7,75 15,5 23,25 31 38,75 46,5 54,25 62 69,75
 3 sm. 7,5 15 22,5 30 37,5 45 52,5 60 67,5

PŘEHLEDNÝ KALENDÁŘ 2024

PŘEHLEDNÝ KALENDÁŘ 2025

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

18

19

20

21

22

18

19

20

21

22

35

36

37

38

39

40

36

37

38

39

40

5

6

7

8

9

5

6

7

8

9

22

23

24

25

26

22

23

24

25

26

27

40

41

42

43

44

40

41

42

43

44

9

10

11

12

13

9

10

11

12

13

14

27

28

29

30

31

27

28

29

30

31

44

45

46

47

48

44

45

46

47

48

14

15

16

17

18

14

15

16

17

18

31

32

33

34

35

31

32

33

34

35

48

49

50

51

52

1

49

50

51

52

1

LEDEN / Január

LEDEN / Január

KVĚTEN / Máj

KVĚTEN / Máj

ZÁŘÍ / September

ZÁŘÍ / September

ÚNOR / Február

ÚNOR / Február

ČERVEN / Jún

ČERVEN / Jún

ŘÍJEN / Október

ŘÍJEN / Október

BŘEZEN / Marec

BŘEZEN / Marec

ČERVENEC / Júl

ČERVENEC / Júl

LISTOPAD / November

LISTOPAD / November

DUBEN / Apríl

DUBEN / Apríl

SRPEN / August

SRPEN / August

PROSINEC / December

PROSINEC / December

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4

1

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4

1 2

1 2

1

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

1 2 3

1 2

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6

1 2 3

1 2

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4

1 2 3

1

1 2 3 4 5 6 7

15 16 17 18 19 20 21

13 14 15 16 17 18 19

13 14 15 16 17 18 19

12 13 14 15 16 17 18

9 10 11 12 13 14 15

15 16 17 18 19 20 21

12 13 14 15 16 17 18

10 11 12 13 14 15 16

10 11 12 13 14 15 16

9 10 11 12 13 14 15

14 15 16 17 18 19 20

13 14 15 16 17 18 19

11 12 13 14 15 16 17

10 11 12 13 14 15 16

15 16 17 18 19 20 21

14 15 16 17 18 19 20

11 12 13 14 15 16 17

10 11 12 13 14 15 16

15 16 17 18 19 20 21

14 15 16 17 18 19 20

12 13 14 15 16 17 18

11 12 13 14 15 16 17

9 10 11 12 13 14 15

15 16 17 18 19 20 21

8 9 10 11 12 13 14

6 7 8 9 10 11 12

6 7 8 9 10 11 12

5 6 7 8 9 10 11

2 3 4 5 6 7 8

8 9 10 11 12 13 14

5 6 7 8 9 10 11

3 4 5 6 7 8 9

3 4 5 6 7 8 9

2 3 4 5 6 7 8

7 8 9 10 11 12 13

6 7 8 9 10 11 12

4 5 6 7 8 9 10

3 4 5 6 7 8 9

8 9 10 11 12 13 14

7 8 9 10 11 12 13

4 5 6 7 8 9 10

3 4 5 6 7 8 9

8 9 10 11 12 13 14

7 8 9 10 11 12 13

5 6 7 8 9 10 11

4 5 6 7 8 9 10

2 3 4 5 6 7 8

8 9 10 11 12 13 14

22 23 24 25 26 27 28

20 21 22 23 24 25 26

20 21 22 23 24 25 26

19 20 21 22 23 24 25

16 17 18 19 20 21 22

22 23 24 25 26 27 28

19 20 21 22 23 24 25

17 18 19 20 21 22 23

17 18 19 20 21 22 23

16 17 18 19 20 21 22

21 22 23 24 25 26 27

20 21 22 23 24 25 26

18 19 20 21 22 23 24

17 18 19 20 21 22 23

22 23 24 25 26 27 28

21 22 23 24 25 26 27

18 19 20 21 22 23 24

17 18 19 20 21 22 23

22 23 24 25 26 27 28

21 22 23 24 25 26 27

19 20 21 22 23 24 25

18 19 20 21 22 23 24

16 17 18 19 20 21 22

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

27 28 29 30 31

27 28 29 30 31

26 27 28 29 30 31

23 24 25 26 27 28 29

29 30

26 27 28 29

24 25 26 27 28

24 25 26 27 28 29 30

23 24 25 26 27 28 29

28 29 30 31

27 28 29 30 31

25 26 27 28 29 30 31

24 25 26 27 28 29 30

29 30 31

28 29 30 31

25 26 27 28 29 30

24 25 26 27 28 29 30

29 30

28 29 30

26 27 28 29 30 31

25 26 27 28 29 30 31

23 24 25 26 27 28 29

29 30 31

30 3130

30

31

23



Česká kalendária typu A obsahují:
 ∤ České infostrany (více na str. 23)
 ∤ České a slovenské státní svátky
 ∤ Česká a slovenská křestní jména

 ∤ Hlavní jazyk: čeština
 ∤ Další jazyky: slovenština, angličtina, němčina, ruština
 ∤ Barva papíru bílá

Česká kalendária – Typ A
Kalendária typu A jsou součástí diářů kolekce 2024, kterou najdete v tomto katalogu.

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA
Pondelok / Monday 
Montag / Понедельник

Utorok / Tuesday 
Dienstag / Вторник

Streda / Wednesday 
Mittwoch / Cреда

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

cz Dita
sk Alena

cz Emanuel
sk Emanuel

cz Marián
sk Marián- 87/27986/28085/281

272625
MAREC / MARCH / MÄRZ / МАРТ

BŘEZEN

ČTVRTEK SOBOTA

NEDĚLE

Štvrtok / Thursday 
Donnerstag / Четверг

Piatok / Friday 
Freitag / Пятница

Sobota / Saturday 
Samstag / Суббота

Nedeľa / Sunday 
Sonntag / Воскресенье

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TÝŽDEŇ / WEEK / WOCHE / НЕДЕЛЯ

cz  Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční 
Začátek letního času (200300)

cz  Velký pátek
sk  Veľký piatok

cz  Den narození J. A. Komenského

PÁTEK

8 9 10 11 12 13 141 2 3 4 5 6 7

15.14. BERAN • 20. 3.–18. 4.

cz Kvido
sk Benjamín

cz Arnošt
sk Vieroslava

cz Taťána
sk Miroslav

cz Soňa
sk Soňa

91/275

90/27689/27788/278

31

302928
TÝDEN 13

3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

cz Velký pátek 
Taťána

sk Veľký piatok 
Miroslav

89/277

Piatok / Friday / Freitag / Пятница

PÁTEK29

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

MAREC / MARCH / MÄRZ / МАРТ

BŘEZEN

NEDĚLESOBOTA
Nedeľa / Sunday / Sonntag / ВоскресеньеSobota / Saturday / Samstag / Суббота

TÝŽDEŇ / WEEK / WOCHE / НЕДЕЛЯ

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

cz Kvido 
Velikonoční neděle 

Boží hod velikonoční 
Začátek letního času (200300)

sk Benjamín

cz Arnošt
sk Vieroslava

91/27590/276
3130

8 9 10 11 12 13 141 2 3 4 5 6 7

15.14.

TÝDEN 13

BERAN • 20. 3.–18. 4.

3

Diář – typ A – týdenní A5 

148 × 210 mm
128 stran

TA5

Diář – typ A – denní A5

148 × 210 mm
336 stran

DA5

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA
Pondelok / Monday 
Montag / Понедельник

Utorok / Tuesday 
Dienstag / Вторник

Streda / Wednesday 
Mittwoch / Cреда

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

cz Dita
sk Alena

cz Emanuel
sk Emanuel

cz Marián
sk Marián- 87/27986/28085/281

272625
MAREC / MARCH / MÄRZ / МАРТ

BŘEZEN

24



STŘEDA / STREDA

ÚTERÝ / UTOROK

PONDĚLÍ / PONDELOK

SOBOTA / SOBOTA

NEDĚLE / NEDEĽA

ČTVRTEK / ŠTVRTOK

PÁTEK / PIATOK

31

30

29

28

27

26

25

Velikonoční neděle, Boží hod velikonoční 
Začátek letního času (200300)

cz Velký pátek 
sk Veľký piatok

Den narození Jana Amose Komenského

cz Kvido / sk Benjamín

cz Arnošt / sk Vieroslava

cz Taťána / sk Miroslav

cz Soňa / sk Soňa

cz Dita / sk Alena

cz Emanuel / sk Emanuel

cz Marián / sk Marián

91/275

90/276

89/277

88/278

87/279

86/280

85/281

TÝDEN / TÝŽDEŇ 13BŘEZEN / MAREC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 2930 31

BERAN / BARAN • 20. 3.–18. 4.

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Velký pátek

Taťána

89/277

PÁTEK

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

29

BŘEZEN

Česká kalendária – Typ A
Kalendária typu A jsou součástí diářů kolekce 2024, kterou najdete v tomto katalogu.

Diář – typ A – týdenní kapesní

90 × 150 mm
128 stran

KVT

TPA5

KA5

STŘEDA Streda / Wednesday / Mittwoch / Cреда

ÚTERÝ Utorok / Tuesday / Dienstag / Вторник

PONDĚLÍ Pondelok / Monday / Montag / Понедельник

cz Dita

sk Alena

cz Emanuel

sk Emanuel

cz Marián

sk Marián

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

-

27

26

25
Marec / March / März / Март
BŘEZEN

87/279

86/280

85/281

týždeň / Week / Woche / Неделя

Štvrtok / Thursday / Donnerstag / Четверг    ČTVRTEK

NEDĚLESOBOTA
Sobota / Saturday / Samstag / Суббота Nedeľa / Sunday / Sonntag / Воскресенье

Piatok / Friday / Freitag / Пятница   PÁTEK

cz Kvido 
Velikonoční neděle 

Boží hod velikonoční 
Začátek letního času (200300)

sk Benjamín

cz Arnošt

sk Vieroslava

cz Velký pátek • Taťána

sk Veľký piatok • Miroslav

cz Den narození J. A. Komenského • Soňa

sk Soňa

8 9 10 11 12 13 141 2 3 4 5 6 7

15.14.

3130

29

28
BERAN • 20. 3.–18. 4.

TÝDEN 13

91/27590/276

89/277

88/278

Diář – typ A týdenní A5 
kombinovaný  
s poznámkami

148 × 210 mm
128 stran

Diář – typ A týdenní A5  
s poznámkovým blokem

2v1 diář + notes
148 x 210 mm
224 stran
97 stran pro poznámky 
127 stran kalendária
Tento typ kalendária najdete  
v diáři ZIGGY (str. 48)

25



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

cz Velký pátek • Taťána
sk Veľký piatok • Miroslav

BŘEZEN 2024 Marec / March / März / Март 13. TÝDEN

PÁTEK Piatok / Friday / Freitag / Пятница 89/27729
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45

8 9 10 11 12 13 141 2 3 4 5 6 7

15.14.

cz Arnošt
sk Vieroslava

13. TÝDEN Marec / March / März / Март BŘEZEN 2024

Sobota / Saturday / Samstag / Суббота SOBOTA90/276 30

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA

Pondelok / Monday 
Montag / Понедельник

Utorok / Tuesday 
Dienstag / Вторник

Streda / Wednesday 
Mittwoch / Cреда

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

cz Dita
sk Alena

cz Emanuel
sk Emanuel

cz Marián
sk Marián- 87/27986/28085/281

BŘEZEN MAREC / MARCH / MÄRZ / МАРТ

272625 ČTVRTEK SOBOTA

NEDĚLE

Štvrtok / Thursday 
Donnerstag / Четверг

Piatok / Friday 
Freitag / Пятница

Sobota / Saturday 
Samstag / Суббота

Nedeľa / Sunday 
Sonntag / Воскресенье

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

cz  Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční 
Začátek letního času (200300)

cz  Velký pátek
sk  Veľký piatok

cz  Den narození J. A. Komenského

PÁTEK

8 9 10 11 12 13 141 2 3 4 5 6 7

15.14. BERAN • 20. 3.–18. 4.

cz Kvido
sk Benjamín

cz Arnošt
sk Vieroslava

cz Taťána
sk Miroslav

cz Soňa
sk Soňa

91/275

90/27689/27788/278

TÝŽDEŇ / WEEK / WOCHE / НЕДЕЛЯ TÝDEN 13

31

302928

3

Diář – typ A – denní A4

210 x 297 mm, 400 stran
Kalendárium od 1.1. 2024 do 31.1.2025

DA4

Diář – typ A – týdenní Prezident 

210 × 260 mm, 128 stranPRE

Česká kalendária – Typ A
Kalendária typu A jsou součástí diářů kolekce 2024, kterou najdete v tomto katalogu.

26



Česká kalendária – Typ A
Kalendária typu A jsou součástí diářů kolekce 2024, kterou najdete v tomto katalogu.

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA

Pondelok / Monday 
Montag / Понедельник

Utorok / Tuesday 
Dienstag / Вторник

Streda / Wednesday 
Mittwoch / Cреда

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24
13.12.

cz Dita
sk Alena

cz Emanuel
sk Emanuel

cz Marián
sk Marián

272625
MAREC / MARCH / MÄRZ / МАРТ
BŘEZEN

- 87/27986/28085/281

ČTVRTEK SOBOTA

NEDĚLE

Štvrtok / Thursday 
Donnerstag / Четверг

Piatok / Friday 
Freitag / Пятница

Sobota / Saturday 
Samstag / Суббота

Nedeľa / Sunday 
Sonntag / Воскресенье

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TÝŽDEŇ / WEEK / WOCHE / НЕДЕЛЯ

cz  Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční 
Začátek letního času (200300)

cz  Velký pátek
sk  Veľký piatok

cz  Den narození J. A. Komenského

PÁTEK

8 9 10 11 12 13 141 2 3 4 5 6 7
15.14. BERAN • 20. 3.–18. 4.

cz Kvido
sk Benjamín

cz Arnošt
sk Vieroslava

cz Taťána
sk Miroslav

cz Soňa
sk Soňa

31

302928
TÝDEN 13

91/275

90/27689/27788/278

3

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

MAREC / MARCH / MÄRZ / МАРТ

29
cz Velký pátek 

Taťána
sk Veľký piatok 

Miroslav

89/277

Piatok / Friday / Freitag / Пятница

PÁTEK

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

BŘEZEN

NEDĚLESOBOTA
Nedeľa / Sunday / Sonntag / ВоскресеньеSobota / Saturday / Samstag / Суббота

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

TÝŽDEŇ / WEEK / WOCHE / НЕДЕЛЯ

cz Kvido 
Velikonoční neděle 

Boží hod velikonoční 
Začátek letního času (200300)

sk Benjamín

cz Arnošt
sk Vieroslava

91/27590/276

3130

BERAN 
20. 3.–18. 4.8 9 10 11 12 13 141 2 3 4 5 6 7

15.14.

TÝDEN 13

3

Diář – typ A – denní DB6

120 × 163 mm
336 stran

DB6

Diář – typ A – týdenní B5

165 × 240 mm
128 stran

TB5

27



 ∤ Varianty kalendária B: denní A5, týdenní A5
 ∤ Minimální množství: 300 ks, dodání: 4–6 týdnů
 ∤ Možnost závěsu kalendária do desek diářů ze standardní 
kolekce i pro zakázkovou výrobu diářů

 ∤ Jazyk: čeština, české infostrany (více na str. 23), české 
státní svátky, česká křestní jména

 ∤ Barva papíru bílá

Česká kalendária na objednávku – Typ B
Tento typ kalendária je inspirovaný naším standardním kalendáriem. Je v jednojazyčné úpravě a liší se také tím, že je den 
rozdělen linkami po celých hodinách.

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.BŘEZEN

DitaEmanuelMarián

- 87/27986/28085/281 272625 ČTVRTEK SOBOTA

NEDĚLE

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

PÁTEK

8 9 10 11 12 13 141 2 3 4 5 6 7

15.14. TÝDEN 13
BERAN • 20. 3.–18. 4.

Kvido

Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční

Začátek letního času 
(200300)

ArnoštVelký pátek

Taťána

Den narození 
J. A. Komenského 

Soňa

91/275

90/27689/27788/278

31

302928

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Velký pátek

Taťána

89/277

PÁTEK

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

29

BŘEZEN

NEDĚLESOBOTA

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Kvido

Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční

Začátek letního času (200300)

Arnošt

91/27590/276 30

8 9 10 11 12 13 141 2 3 4 5 6 7

15.14.

BERAN • 20. 3.–18. 4.

TÝDEN 13

31

Diář – typ B – týdenní A5 

148 × 210 mm
128 stran

TA5

Diář – typ B – denní A5

148 × 210 mm
336 stran

DA5

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.BŘEZEN

DitaEmanuelMarián

- 87/27986/28085/281 272625

28



TÝDEN

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA

BŘEZEN 2024

13

12

11

10

9

272625

201918

131211

654

NEDĚLEPÁTEK SOBOTA

ČTVRTEK

31302928

24232221

17161514

10987

321

Diář – typ C – týdenní A5 

148 × 210 mm
144 stran

TA5

Česká kalendária na objednávku – Typ C
Kalendárium v minimalistickém stylu. Místo infostran jsou na začátku diáře strany s přehledným ročním a měsíčním 

plánováním. Na konci diáře najdete tečkované listy pro poznámky.

 ∤ Varianty kalendária C: denní A5, týdenní A5
 ∤ Minimální množství: 300 ks, dodání: 4–6 týdnů
 ∤ Na přání závěs kalendária do desek diářů ze standardní 
kolekce i pro zakázkovou výrobu diářů

 ∤ Jazyk: čeština, české státní svátky, česká křestní jména
 ∤ Barva papíru bílá

PO
N

D
ĚL

Í
Ú

TE
RÝ

 
ST

Ř
ED

A
Č

TV
R

TE
K

 

Den narození  
J. A. Komenského

Soňa

Dita

Emanuel

Marián

-

88/278

87/279

86/280

85/281

28

27

26

25

POZNÁMKY

PÁ
TE

K
SO

B
O

TA
 

N
ED

ĚL
E 

Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční

Začátek letního času 
(200300)

Kvido

Arnošt

Velký pátek

Taťána

BERAN • 20. 3.–18. 4.

TÝDEN 13

BŘEZEN 2024 

91/275

90/276

89/277

31

30

29

29



Česká kalendária na objednávku – Typ C
Kalendárium v minimalistickém stylu. Místo infostran jsou na začátku diáře strany s přehledným ročním a měsíčním plá-
nováním. Na konci diáře najdete tečkované listy pro poznámky.

 ∤ Varianty kalendária C: denní A5, týdenní A5
 ∤ Minimální množství: 300 ks, dodání: 4–6 týdnů
 ∤ Na přání závěs kalendária do desek diářů ze standardní 
kolekce i pro zakázkovou výrobu diářů

 ∤ Jazyk: čeština, české státní svátky, česká křestní jména
 ∤ Barva papíru bílá

TÝDEN

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA

BŘEZEN 2024

13

12

11

10

9

272625

201918

131211

654

NEDĚLEPÁTEK SOBOTA

ČTVRTEK

31302928

24232221

17161514

10987

321

Diář – typ C – denní A5

148 × 210 mm
352 stran

DA5

PÁ
T

E
K 29 89/277

Velký pátek

Taťána

BŘEZEN 2024

SO
B

O
TA

N
ED

ĚL
E 

Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční

Začátek letního času 
(200300)

Kvido

3191/275

3090/276

Arnošt

TÝDEN 13

30



28 29 30MONTAG DIENSTAG MITTWOCH
Monday / Lundi 
Lunedì / Понедельник

Tuesday / Mardi 
Martedì / Вторник

Wednesday / Mercredi 
Mercoledì / Среда

302/64 303/63 304/62

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

OKTOBER • NOVEMBER
OCTOBER • NOVEMBER / OCTOBRE • NOVEMBRE / OTTOBRE • NOVEMBRE / ОКТЯБРЬ • НОЯБРЬ

31 1 2

3

DONNERSTAG FREITAG SAMSTAG

SONNTAG

Thursday / Jeudi 
Giovedì / Четверг

Friday / Vendredi 
Venerdì / Пятница

Saturday / Samedi 
Sabato / Суббота

Sunday / Dimanche 
Domenica / Воскресенье

305/61 306/60 307/59

308/58

C

Reformationstag | de (BB, HB, HH, MV, 
NI, SN, ST, SH, TH)

Allerheiligen | de (BW, BY, NW, RP, 
SL) at

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

WOCHE 44
WEEK / SEMAINE / SETTIMANA / НЕДЕЛЯ

Mo Di Mi Do Fr Sa So

Mo Di Mi Do Fr Sa So

KW

KW

25 26 27 28 29 30
18 19 20 21 22 23 24
11 12 13 14 15 16 17
4 5 6 7 8 9 10

1 2 3

28 29 30 31
21 22 23 24 25 26 27
14 15 16 17 18 19 20
7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6

48
47
46
45
44

44
43
42
41
40

NOVEMBER

OKTOBER

SKORPION • 23. 10.–20. 11.

11

TÝDEN

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA

BŘEZEN 2024

13

12

11

10

9

272625

201918

131211

654

NEDĚLEPÁTEK SOBOTA

ČTVRTEK

31302928

24232221

17161514

10987

321

Diář – typ D – měsíční  
s poznámkami A5 

148 × 210 mm
128 stran

TA5

Česká kalendária na objednávku – Typ D
Linkovaný zápisník s měsíčním plánováním na začátku bloku.

 ∤ Měsíční plánování 2024 + leden 2025
 ∤ Minimální množství: 300 ks, dodání: 4–6 týdnů
 ∤ Na přání závěs kalendária do desek diářů ze standardní 
kolekce i pro zakázkovou výrobu diářů

 ∤ Jazyk: čeština, české státní svátky
 ∤ Barva papíru bílá
 ∤ 100 stran pro poznámky

Bl_D120194_Linky_A5.indd   1 20.4.12   13:44 Bl_D120194_Linky_A5.indd   2 20.4.12   13:44

31



PONDELOK UTOROK STREDA
Pondělí / Monday 
Montag / Понедельник

Úterý / Tuesday 
Dienstag / Вторник

Středa / Wednesday 
Mittwoch / Cреда

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

sk Deň zápasu za ľudské práva

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

sk Alena
cz Dita

sk Emanuel
cz Emanuel

sk Marián
cz Marián- 87/27986/28085/281

272625
BŘEZEN / MARCH / MÄRZ / МАРТ

MAREC

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY
Montag / Lundi 
Lunedì / Понедельник

Dienstag / Mardi 
Martedì / Вторник

Mittwoch / Mercredi 
Mercoledì / Среда

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

CY GR

272625
MÄRZ / MARS / MARZO / МАРТ

MARCH

87/27986/28085/281 -

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH
Monday / Lundi 
Lunedì / Понедельник

Tuesday / Mardi 
Martedì / Вторник

Wednesday / Mercredi 
Mercoledì / Среда

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

CY GR

272625
MARCH / MARS / MARZO / МАРТ

MÄRZ

87/27986/28085/281 -

Jazykové varianty kalendárií

Slovenská kalendária

Standardní nabídka kalendárií: 
 ∤ Typ A (týdenní A5, denní A5, týdenní 
kapesní)

Na objednávku od 300 ks: Typ B, C, D
 ∤ Typ B, C (denní A5, týdenní A5) 
 ∤ Typ D (měsíční A5 s poznámkami)  

SK

Německá kalendária

Na objednábku od 300 ks:
 ∤ Typ A (denní A5, týdenní A5, týdenní 
B5, týdenní A5 kombinované, týdenní 
kapesní) 

 ∤ Typ B, C (denní A5, týdenní A5) 
 ∤ Typ D (měsíční A5 s poznámkami) 

DE

INT
Mezinárodní kalendária

Na objednábku od 300 ks:
 ∤ Typ A (denní A5, týdenní A5, týdenní 
B5, týdenní A5 kombinované, týdenní 
kapesní) 

 ∤ Typ B, C (denní A5, týdenní A5) 
 ∤ Typ D (měsíční A5 s poznámkami) 

32



Zápisník A4

Linky nebo čtverečky
Vertikální perforace

192 stran
Min. množství: 300 ks

Zápisník A5

Linky, čtverečky nebo tečky
Vertikální perforace

128 stran
Min. množství: 100 ks 

Kapesní zápisník

Linky nebo čtverečky
Vertikální perforace

128 stran
Min. množství: 100 ks

KV

A5

A4

Bl_D120192_Linky_A4.indd   1 20.4.12   13:42 Bl_D120192_Linky_A4.indd   2 20.4.12   13:42

Bl_D120194_Linky_A5.indd   1 20.4.12   13:44 Bl_D120194_Linky_A5.indd   2 20.4.12   13:44

Bl_D120196_Linky_KVT.indd   2 20.4.12   13:45Bl_D120196_Linky_KVT.indd   2 20.4.12   13:45

Bl_D120194_Linky_A5.indd   1 20.4.12   13:44

Bloky zápisníků

33



  
Ještě více možností brandingu  
na vnitřních stranách diářů a notesů s naší 
novou, výkonnou digitální technologií

Využijte výhody výkonné digitální technologie
 
Díky novému tiskovému stroji s integrovanou výrobní linkou můžete ještě více využít reklamní  
potenciál vnitřních stran diářů a notesů i u zakázek s nízkým nákladem.

Nechte se inspirovat
DŮLEŽITÉ INFORMACE:

 • Minimální celkový náklad bloku pro standardizované formáty a gramáže papíru: 300 ks
 • Výroba desek: min. 300 ks od jednoho designu
 • Tisk a šitá vazba bloku včetně předsádek na jedné výrobní lince
 • Závěs šitého knižního bloku do měkkých nebo pevných desek 

 

NÁŠ TIP pro malé náklady: Pro standardizované formáty a gramáže  
papíru se grafika vnitřních stran jednotlivých kusů může lišit.

Vytvářejte sety nebo využijte sdružování zakázek se stejnou specifikací, jednotným formátem  
a designem desek do jedné objednávky. Pak si můžete v rámci jedné zakázky nechat vyrobit  
např. 100 ks diářů, 100 ks linkovaných notesů a 100 ks zápisníků na porady. 

NOVÉ

34



Možnosti na vnitřních 
stranách

KALENDÁRIUM
 • Úprava standardního kalendária do firemních barev
 • Individuální grafika kalendária (kalendárium na míru 

vytištěné z vašich dat)
 • Kalendária doplněná logem nebo sloganem

NÁŠ TIP: Kalendárium včetně důležitých firemních 
termínů: uvedení nových výrobků na trh, prezentační  
dny, veletrhy, výstavy apod.

VNITŘNÍ STRANY NOTESŮ
 • Standardní: linky, tečky, čtverečky, prázdné strany
 • Individuální dle potřeb vaší firmy: např. zápisy  

z porad, to do listy, formuláře apod.
 • Možnost vertikální perforace pro odtržení  

stran v celém bloku

NÁŠ TIP: Doplňte čísla stran,  
motivujte citátem na stranách  
notesu nebo přidejte na začátek  
notesu přehledové kalendárium.

3
3

35



Branding  
a personalizace

BRANDING VNITŘNÍCH STRAN
 • Logo jako součást kalendária nebo vnitřních  

stran notesu
 • Logo tištěné rastrem (obdoba vodoznaku)
 • Různá pozice i velikost loga

NÁŠ TIP: Sdružování více výrobků se stejnou specifikací 
do jedné objednávky (např. více mutací bloku pro firmu  
s několika dceřinými společnostmi).

PERSONALIZACE  
VNITŘNÍCH STRAN
Záleží na typu a velikosti zakázky.  
Konzultujte prosím se svým  
obchodníkem.

Sdružování zakázek 
a sady výrobků

SDRUŽOVÁNÍ ZAKÁZEK
 • Jazykové mutace (např. 200 ks českých  

diářů + 100 ks slovenských diářů)
 • Obsahové mutace 
 • Barevné mutace bloku

DŮLEŽITÉ: Pro možnost sdružování jednotlivých  
mutací do jedné zakázky je nutná stejná základní 
specifikace: formát, papír, rozsah a stejný design  
desek.

36



SADY DIÁŘŮ A NOTESŮ
Sady výrobků se stejným zpracováním desek.

NÁŠ TIP:
Vytvořte sadu diáře a notesu  
ve stejném designu.

Možnosti 
reklamních stran

REKLAMNÍ STRANY
Jakákoli pozice reklamní strany v bloku:  
Platí pro reklamní strany, které jsou  
nedílnou součástí bloku (stejný papír  
jako kalendárium nebo strany notesu).

Možnosti sazby:
 • Reklamní strana
 • Reklamní list (oboustranný tisk 4/4)
 • Reklamní dvoustrana
 • Sady reklamních stran

NÁŠ TIP: Chystáte firemní akci  
nebo otevření nové prodejny?  
Využijte pro prezentaci těchto  
informací strany umístěné  
přímo u konkrétního data  
v kalendáriu.

37



 ∤ Objednací kniha pro gastropodniky
 ∤ 560 stran
 ∤ Pro každý všední den celá strana A4
 ∤ Dvě strany pro víkendy a svátky 
 ∤ Tři záložkové stužky pro komfortnější používání
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení po 1 ks do fólie

Možnosti brandingu:
 ∤ sleporažba
 ∤ sítotisk
 ∤ laserové gravírování

Rezervační kniha

2 3 4 5 6 7 826 27 28 29 30 31 1

1. týden • týždeň52.

sk Bohuslava
cz Vilma

Sobota

SOBOTA

LEDEN • Január

7

Bl_K220177_{1_+560}.indd   20Bl_K220177_{1_+560}.indd   20 01.09.22   13:5401.09.22   13:54

A4

Ceny jsou bez DPH.

RKA4
210 × 297 mm 

denní - 560 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ Rezervační kniha 24-RK-A4 × × × × × ×

cena 1 299 Kč × × × × × ×

SK CARUS hnědý × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

38



Diář pro ordinace a provozovny služeb
400 stran

Každý den rozdělený po 15 minutách
České kalendárium od 1. 1. 2024 až do 31. 1. 2025

Materiál desek – Balacron
Balení – transparentní fólie – 1 kus

 Možnosti brandingu:
Ražba fólií

Titan černý

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45

25 26 27 28 29 30 3118 19 20 21 22 23 24

13.12.

cz Velký pátek • Taťána
sk Veľký piatok • Miroslav

BŘEZEN 2024 Marec / March / März / Март 13. TÝDEN

PÁTEK Piatok / Friday / Freitag / Пятница 89/27729

A4

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

DA4
210 × 297 mm 

denní - 400 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ TITAN černý 24-DA4-004 × × × × × ×

cena  599 Kč × × × × × ×

SK CARUS hnědý × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

39



 ∤ Luxusní ručně vyrobený diář z kvalitní usně
 ∤ Na objednávku již od 1 ks.

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Materiál desek: kůže
 ∤ Balení: transparentní fólie – 1 kus

Carus hnědý

Dostupné 
barvy

TB5

PRE

DA5

TA5

KA5

DB6

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ CARUS hnědý 24-PRE-001 24-TB5-001 24-DA5-001 24-TA5-001 24-KA5-001 24-DB6-001 24-KVT 001

SK CARUS hnědý × × S24-DA5-301 S24-TA5-301 × × S24-KVT-301

cena 1 799 Kč 1 699 Kč 1 799 Kč 1 599 Kč 1 599 Kč 1 640 Kč 1 099 Kč

* na objednávku od 1 ks

40



Carus černý

 ∤ Luxusní ručně vyrobený diář z kvalitní usně
 ∤ Na objednávku již od 1 ks.

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Materiál desek: kůže
 ∤ Balení: transparentní fólie – 1 kus

Dostupné 
barvy

TB5

PRE

DA5

TA5

KA5

DB6

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ CARUS černý 24-PRE-002 24-TB5-002 24-DA5-002 24-TA5-002 24-KA5-002 24-DB6-002 24-KVT-002

SK CARUS černý × × S24-DA5-302 S24-TA5-302 × × S24-KVT-302

cena 1 799 Kč 1 699 Kč 1 799 Kč 1 599 Kč 1 599 Kč 1 640 Kč 1 099 Kč

* na objednávku od 1 ks

41



TB5

Kastor
 ∤ Klasický diář z luxusní koženky 
 ∤ Dekorativní ražba přes hřbet 
 ∤ Originální vzhled letopočtu
 ∤ Také ve formátech TB5, DB6 a PRE 
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

Náš tip:

V designu diářů Kastor nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník ve formátu A5. 
Min. množství objednávky je 100 ks. Náhled bloku najdete na str. 33.

PRE

DA5

TA5

DB6

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ KASTOR 24-PRE-027 24-TB5-027 24-DA5-027 24-TA5-027 × 24-DB6-027 24-KVT-027

SK KASTOR × × S24-DA5-327 S24-TA5-327 × × S24-KVT-327

cena 429 Kč 279 Kč 269 Kč 239 Kč × 259 Kč 179 Kč

* na objednávku od 200 ks

42



Kastor s poutkem
 ∤ Klasický diář z luxusní koženky 

 ∤ Dekorativní ražba přes hřbet 
 ∤ Originální provedení letopočtu

 ∤ Poutko s gumičkou na propisku
 ∤ Papírová kapsa na drobné dokumenty 

 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení: do krabic 10/20 ks

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Kovový nebo plastový štítek

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.* na objednávku od 200 ks

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ KASTOR s poutkem × × 24-DA5-028 24-TA5-028 × × 24-KVT-028

cena × × 399 Kč 369 Kč × × 259 Kč

SK GEMMA s poutkem × × 399 Kč 369 Kč × × 259 Kč

cena × × × × × × ×

43



Atlas
 ∤ Klasický diář z luxusní koženky 
 ∤ Dekorativní ražba přes hřbet 
 ∤ Originální vzhled letopočtu
 ∤ Také ve formátech TB5 a PRE 
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

Náš tip:

V designu diářů Atlas nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník ve formátu A5. 
Min. množství objednávky je 100 ks. Náhled bloku najdete na str. 33.

PRE

DA5

TA5

KVT

TB5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ ATLAS 24-PRE-025 24-TB5-025 24-DA5-025 24-TA5-025 × × 24-KVT-025

SK ATLAS × × S24-DA5-325 S24-TA5-325 × × S24-KVT-325

cena 429 Kč 279 Kč 269 Kč 239 Kč × × 179 Kč

* na objednávku od 200 ks

44



Atlas s poutkem
 ∤ Klasický diář z luxusní koženky 

 ∤ Dekorativní ražba přes hřbet 
 ∤ Originální provedení letopočtu

 ∤ Poutko s gumičkou na propisku
 ∤ Papírová kapsa na drobné dokumenty

 ∤ Propiska není součástí diáře
 ∤ Materiál desek – koženka

 ∤ Balení – do krabic 10/20 ks

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Kovový nebo plastový štítek

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.* na objednávku od 200 ks

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ ATLAS s poutkem × × 24-DA5-026 24-TA5-026 × × 24-KVT-026

cena × × 399 Kč 369 Kč × × 259 Kč

SK GEMMA s poutkem × × 399 Kč 369 Kč × × 259 Kč

cena × × × × × × ×

45



Gemma
 ∤ Klasický diář z luxusní koženky 
 ∤ Dekorativní ražba přes hřbet 
 ∤ Originální vzhled letopočtu
 ∤ Také ve formátech TB5, DB6 a PRE 
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení transparentní fólie – 5/10 kusů

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

PRE

TB5

DA5

TA5

DB6

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ GEMMA 24-PRE-029 24-TB5-029 24-DA5-029 24-TA5-029 × 24-DB6-029 24-KVT-029

SK GEMMA × × S24-DA5-329 S24-TA5-329 × × S24-KVT-329

cena 429 Kč 279 Kč 269 Kč 239 Kč × 259 Kč 179 Kč

46



Gemma s poutkem
 ∤ Klasický diář z luxusní koženky 

 ∤ Dekorativní ražba přes hřbet 
 ∤ Originální provedení letopočtu

 ∤ Poutko s gumičkou na propisku
 ∤ Papírová kapsa na drobné dokumenty 

 ∤ Poutko na zavírání s gumičkou na propisku
 ∤ Papírová kapsa

 ∤ Propiska není součástí diáře
 ∤ Materiál desek – koženka

 ∤ Balení – do krabic 10/20 ks

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Kovový nebo plastový štítek

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ GEMMA s poutkem × × 24-DA5-030 24-TA5-030 × × 24-KVT-030

cena × × 399 Kč 369 Kč × × 259 Kč

SK GEMMA s poutkem × × 399 Kč 369 Kč × × 259 Kč

cena × × × × × × ×

47



NOVINKA
 ∤ Nový typ kalendária TPA5 kombinuje klasický týdenní diář s linkovaným 
blokem

 ∤ 2 v 1 – z jedné strany týdenní diář, po otočení linkovaný zápisník  
s 97 stranami pro poznámky

 ∤ Denní verze má standardní kalendárium typu A s 11 stranami poznámek
 ∤ Potah desek ze dvou koženek sešitý na hřbetu klikatým stehem
 ∤ Balení: 5 ks do fólie

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

Ziggy

DA5

TPA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TPA5
148 × 210 mm 

týdenní - 224 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ ZIGGY × × 24-DA5-089 24-TPA5-089 × × ×

SK ZIGGY × × S24-DA5-389 × × × ×

cena × × 269 Kč 269 Kč × × ×

48



DIÁŘ

ZÁPISNÍK

2 v 1

49



Trendy červený
 ∤ Poutko na propisku
 ∤ Gumička na zavření 
 ∤ Černá papírová kapsa
 ∤ Černé předsádky
 ∤ Propiska není součástí diáře
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

Náš tip:
V designu diářů Trendy nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník ve formátu A5. 
Min. množství objednávky je 100 ks. Náhled bloku najdete na str. 33.

Dostupné 
barvy

DA5

KVT

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ TRENDY červený × × 24-DA5-018 24-TA5-018 × × 24-KVT-018

SK TRENDY červený × × S24-DA5-318 S24-TA5-318 × × S24-KVT-318

cena × × 335 Kč 279 Kč × × 199 Kč

50



Trendy zelený
 ∤ Poutko na propisku
 ∤ Gumička na zavření 

 ∤ Černá papírová kapsa
 ∤ Černé předsádky

 ∤ Propiska není součástí diáře
 ∤ Dostupný i ve formátu KA5: týdenní 

kalendárium na jedné straně, linky pro 
zápisky na druhé straně

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Kovový nebo plastový štítek
Dostupné 
barvy

DA5

KVT

TA5

KA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ TRENDY zelený × × 24-DA5-017 24-TA5-017 24-KA5-017 × 24-KVT-017

SK TRENDY zelený × × S24-DA5-317 S24-TA5-317 × × S24-KVT-317

cena × × 335 Kč 279 Kč 279 Kč × 199 Kč

51



 ∤ Módní tweedový vzor
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Poutko na propisku
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

Náš tip:
V designu diářů Tweed nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník ve formátu 
A5. Min. množství objednávky je 100 ks. Náhled bloku najdete na str. 33.

Tweed šedý

Dostupné 
barvy

DA5

KVT

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ TWEED šedý × × 24-DA5-062 24-TA5-062 × × 24-KVT-062

SK TWEED šedý × × S24-DA5-362 S24-TA5-362 × × S24-KVT-362

cena × × 265 Kč 229 Kč × × 179 Kč

* na objednávku od 200 ks

52



Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

Tweed modrý
 ∤ Módní tweedový vzor
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Poutko na propisku

 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ TWEED modrý × × 24-DA5-060 24-TA5-060 × × 24-KVT-060

SK TWEED modrý × × S24-DA5-360 S24-TA5-360 × × S24-KVT-360

cena × × 265 Kč 229 Kč × × 179 Kč

53



Tweed červený
 ∤ Módní tweedový vzor
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Poutko na propisku
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

Náš tip:
V designu diářů Tweed nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník ve formátu 
A5. Min. množství objednávky je 100 ks. Náhled bloku najdete na str. 33.

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.* na objednávku od 200 ks

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ TWEED červený × × 24-DA5-061 24-TA5-061 × × 24-KVT-061

cena × × 265 Kč 229 Kč × × 179 Kč

SK GEMMA s poutkem × × 399 Kč 369 Kč × × 259 Kč

cena × × × × × × ×

54



Denim
 ∤ Sportovní džínový vzhled

 ∤ Koženková aplikace se sleporažbou letopočtu
 ∤ Obšití nití v přírodním odstínu

 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ DENIM × × 24-DA5-012 24-TA5-012 × × 24-KVT-012

SK DENIM × × S24-DA5-312 S24-TA5-312 × × S24-KVT-312

cena × × 259 Kč 219 Kč × × 169 Kč

55



Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

Náš tip: 
V designu diářů Silky nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník ve formátu 
A5. Min. množství objednávky je 100 ks. Náhled bloku najdete na str. 33.

Silky zelený
 ∤ Netradiční umístění letopočtu na lacetku dává prostor pro 
využití celé přední desky pro ražbu

 ∤ Předsádky barevně sladěné s gumičkou na zavření podtrhují 
osobitý vzhled diáře

 ∤ Jemná barevnost potahu 
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – 5 ks do fólie

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ SILKY zelený × × 24-DA5-091 24-TA5-091 × × ×

cena × × 269 Kč 229 Kč × × ×

SK SILKY zelený × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

56



Silky červený
 ∤ Netradiční umístění letopočtu na lacetku dává prostor pro využití 

celé přední desky pro ražbu
 ∤ Předsádky barevně sladěné s gumičkou na zavření podtrhují 

osobitý vzhled diáře
 ∤ Jemná barevnost potahu 

 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – 5 ks do fólie

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Sítotisk

DA5

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ SILKY červený × × 24-DA5-090 24-TA5-090 × × ×

cena × × 269 Kč 229 Kč × × ×

SK SILKY červený × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

57



Viva červená
 ∤ Oblíbené diáře v široké nabídce barev (vyberte si na str. 58–67)
 ∤ Hladká koženka vhodná i pro ražbu detailů
 ∤ Desky z tenké lepenky dodávají diáři svěží vzhled
 ∤ Dostupná i ve formátu KA5: týdenní kalendárium na jedné 
straně, linky pro zápisky na druhé straně

 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

Náš tip: 
V designu diářů Viva nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník  
ve formátu A5. Min. množství objednávky 100 ks. Náhled bloku najdete 
na str. 33.

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

KA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ VIVA červená × × 24-DA5-038 24-TA5-038 24-KA5-038 × 24-KVT-038

SK VIVA červená × × S24-DA5-338 S24-TA5-338 × × S24-KVT-338

cena × × 179 Kč 139 Kč 139 Kč × 105 Kč

58



Viva modrá
 ∤ Oblíbené diáře v široké nabídce barev (vyberte si na str. 58–67)

 ∤ Hladká koženka vhodná i pro ražbu detailů
 ∤ Desky z tenké lepenky dodávají diáři moderní vzhled
 ∤ Dostupná i ve formátu KA5: týdenní kalendárium na  

jedné straně, linky pro zápisky na druhé straně
 ∤ Materiál desek – koženka

 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Sítotisk
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

KA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ VIVA modrá × × 24-DA5-039 24-TA5-039 24-KA5-039 × 24-KVT-039

SK VIVA modrá × × S24-DA5-339 S24-TA5-339 × × S24-KVT-339

cena × × 179 Kč 139 Kč 139 Kč × 105 Kč

59



Viva hnědá
 ∤ Oblíbené diáře v široké nabídce barev (vyberte si na str. 58–67)
 ∤ Hladká koženka vhodná i pro ražbu detailů
 ∤ Desky z tenké lepenky dodávají diáři moderní vzhled
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

Náš tip: 
V designu diářů Viva nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník  
ve formátu A5. Min. množství objednávky 100 ks. Náhled bloku najdete 
na str. 33.

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ VIVA hnědá × × 24-DA5-040 24-TA5-040 × × 24-KVT-040

SK VIVA hnědá × × S24-DA5-340 S24-TA5-340 × × ×

cena × × 179 Kč 139 Kč × × 105 Kč

60



Viva černá

Dostupné 
barvy

 ∤ Oblíbené diáře v široké nabídce barev (vyberte si na str. 58–67)
 ∤ Hladká koženka vhodná i pro ražbu detailů

 ∤ Desky z tenké lepenky dodávají diáři moderní vzhled
 ∤ Materiál desek: koženka

 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Sítotisk
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ VIVA černá × × 24-DA5-041 24-TA5-041 × × 24-KVT-041

SK VIVA černá × × S24-DA5-341 S24-TA5-341 × × S24-KVT-341

cena × × 179 Kč 139 Kč × × 105 Kč

61



Viva tyrkysová

Dostupné 
barvy

 ∤ Oblíbené diáře v široké nabídce barev  
(vyberte si na str. 58–67)

 ∤ Hladká koženka vhodná i pro ražbu detailů
 ∤ Desky z tenké lepenky dodávají diáři moderní vzhled
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

Náš tip: 
V designu diářů Viva nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník  
ve formátu A5. Min. množství objednávky 100 ks. Náhled bloku najdete na 
str. 33.

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ VIVA tyrkysová × × 24-DA5-042 24-TA5-042 × × 24-KVT-042

SK VIVA tyrkysová × × S24-DA5-342 S24-TA5-342 × × ×

cena × × 179 Kč 139 Kč × × 105 Kč

62



Viva růžová

Dostupné 
barvy

 ∤ Oblíbené diáře v široké nabídce barev (vyberte si na str. 58–67)
 ∤ Hladká koženka vhodná i pro ražbu detailů

 ∤ Desky z tenké lepenky dodávají diáři moderní vzhled
 ∤ Materiál desek – koženka

 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Sítotisk
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ VIVA růžová × × 24-DA5-043 24-TA5-043 × × 24-KVT-043

cena × × 179 Kč 139 Kč × × 105 Kč

SK VIVA růžová × × × × × × ×

63



Viva oranžová
 ∤ Oblíbené diáře v široké nabídce barev  
(vyberte si na str. 58–67)

 ∤ Hladká koženka vhodná i pro ražbu detailů
 ∤ Desky z tenké lepenky dodávají diáři moderní vzhled
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

Náš tip: 
V designu diářů Viva nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník  
ve formátu A5. Min. množství objednávky 100 ks. Náhled bloku najdete 
na str. 33.

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ VIVA oranžová × × 24-DA5-044 24-TA5-044 × × 24-KVT-044

SK VIVA oranžová × × S24-DA5-344 S24-TA5-344 × × ×

cena × × 179 Kč 139 Kč × × 105 Kč

64



Viva žlutá

Dostupné 
barvy

 ∤ Oblíbené diáře v široké nabídce barev (vyberte si na str. 58–67)
 ∤ Hladká koženka vhodná i pro ražbu detailů

 ∤ Desky z tenké lepenky dodávají diáři moderní vzhled
 ∤ Materiál desek – koženka

 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Sítotisk
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ VIVA žlutá × × 24-DA5-045 24-TA5-045 × × 24-KVT-045

SK VIVA žlutá × × S24-DA5-345 S24-TA5-345 × × ×

cena × × 179 Kč 139 Kč × × 105 Kč

65



Viva zelená

Dostupné 
barvy

 ∤ Oblíbené diáře v široké nabídce barev  
(vyberte si na str. 58–67)

 ∤ Hladká koženka vhodná i pro ražbu detailů
 ∤ Desky z tenké lepenky dodávají diáři moderní vzhled
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

Náš tip: 
V designu diářů Viva nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník  
ve formátu A5. Min. množství objednávky 100 ks. Náhled bloku najdete  
na str. 33.

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ VIVA zelená × × 24-DA5-046 24-TA5-046 × × 24-KVT-046

SK VIVA zelená × × S24-DA5-346 S24-TA5-346 × × S24-KVT-346

cena × × 179 Kč 139 Kč × × 105 Kč

66



Viva fialová

Dostupné 
barvy

 ∤ Oblíbené diáře v široké nabídce barev (vyberte si na str. 58–67)
 ∤ Hladká koženka vhodná i pro ražbu detailů

 ∤ Desky z tenké lepenky dodávají diáři moderní vzhled
 ∤ Materiál desek – koženka

 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

 ∤ Sítotisk
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ VIVA fialová × × 24-DA5-047 24-TA5-047 × × 24-KVT-047

cena × × 179 Kč 139 Kč × × 105 Kč

SK VIVA fialová × × × × × × ×

67



Kronos černý
 ∤ Žádaný firemní diář
 ∤ Ražba letopočtu stříbrnou fólií
 ∤ Desky měkčené molitanem
 ∤ Materiál desek – Balacron
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Ražba fólií

Náš tip: 
V designu diářů Kronos nabízíme i linkovaný nebo čtverečkovaný zápisník ve formátu 
A5. Min. množství objednávky 100 ks. Náhled bloku najdete na str. 33.

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

TB5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ KRONOS černý × 24-TB5-050 24-DA5-050 24-TA5-050 × × 24-KVT-050

SK KRONOS černý × × S24-DA5-350 S24-TA5-350 × × S24-KVT-350

cena × 199 Kč 175 Kč 129 Kč × × 99 Kč

68



Kronos modrý

 ∤ Žádaný firemní diář
 ∤ Ražba letopočtu stříbrnou fólií

 ∤ Desky měkčené molitanem
 ∤ Materiál desek – Balacron

 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Ražba fólií

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

TB5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ KRONOS modrý × 24-TB5-051 24-DA5-051 24-TA5-051 × × 24-KVT-051

SK KRONOS modrý × × S24-DA5-351 S24-TA5-351 × × S24-KVT-351

cena × 199 Kč 175 Kč 129 Kč × × 99 Kč

69



Kronos červený

Dostupné 
barvy

 ∤ Žádaný firemní diář
 ∤ Ražba letopočtu stříbrnou fólií
 ∤ Desky měkčené molitanem
 ∤ Materiál desek – Balacron
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Ražba fólií

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ KRONOS červený × × 24-DA5-048 24-TA5-048 × × 24-KVT-048

SK KRONOS červený × × S24-DA5-348 S24-TA5-348 × × S24-KVT-348

cena × × 175 Kč 129 Kč × × 99 Kč

70



Kronos zelený

Dostupné 
barvy

 ∤ Žádaný firemní diář
 ∤ Ražba letopočtu stříbrnou fólií

 ∤ Desky měkčené molitanem
 ∤ Materiál desek – Balacron

 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů 

Možnosti brandingu:
 ∤ Ražba fólií

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 22–37. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 336 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CZ KRONOS zelený × × 24-DA5-049 24-TA5-049 × × 24-KVT-049

SK KRONOS zelený × × S24-DA5-349 S24-TA5-349 × × S24-KVT-349

cena × × 175 Kč 129 Kč × × 99 Kč

71



ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PONDĚLÍ

T
 1
4

D
U
B
E
N

1

2

3

4

5

6

7

Hugo 

Erika 

Richard 

Ivana 

Miroslava / Mirka 

Vendula / Venuše 

Heřman / Hermína 

Velikonoční pondělí

DOTTY
NOVINKA
 ∤ Diář nebo notes do kabelky v praktickém formátu 
130 x 190 mm

 ∤ Jemné ilustrace v kalendáriu 
 ∤ 4 listy kreativních samolepek pro plánování
 ∤ Praktická gumička na zavírání
 ∤ Záložková stužka 
 ∤ Tištěný potah doplněný ražbou fólií 
 ∤ To Do listy ve stejném designu najdete  
na str. 94

130 × 190 mm
160 stran cena

DOTTY DIÁŘ 24-LAD-085 399 Kč

DOTTY NOTES N24-LAD-085 299 Kč

Ceny jsou bez DPH.

72



ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PONDĚLÍ

T
 1
4

D
U
B
E
N

1

2

3

4

5

6

7

Hugo 

Erika 

Richard 

Ivana 

Miroslava / Mirka 

Vendula / Venuše 

Heřman / Hermína 

Velikonoční pondělí Nezapomeň!Nezapomeň!

„Být šťastná nikdy

nevyjde z módy.“ L. Pulitzer

14 1 2 3 4 5 6 7

15 8 9 10 11 12 13 14

16 15 16 17 18 19 20 21

17 22 23 24 25 26 27 28

18 29 30

LINETT
NOVINKA

 ∤ Diář nebo notes do kabelky v praktickém formátu 
130 x 190 mm

 ∤ Jemné ilustrace v kalendáriu 
 ∤ 4 listy kreativních samolepek pro plánování

 ∤ Praktická gumička na zavírání
 ∤ Záložková stužka 

 ∤ Tištěný potah doplněný ražbou fólií 
 ∤ To Do listy ve stejném designu najdete  

na str. 94

130 × 190 mm
160 stran cena

LINETT DIÁŘ 24-LAD-086 399 Kč

LINETT NOTES N24-LAD-086 299 Kč

Ceny jsou bez DPH.

73



ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PONDĚLÍ

T
 1
4

D
U
B
E
N

1

2

3

4

5

6

7

Hugo 

Erika 

Richard 

Ivana 

Miroslava / Mirka 

Vendula / Venuše 

Heřman / Hermína 

Velikonoční pondělí

PENNY
NOVINKA
 ∤ Diář nebo notes do kabelky v praktickém formátu 
130 x 190 mm

 ∤ Jemné ilustrace v kalendáriu 
 ∤ 4 listy kreativních samolepek pro plánování
 ∤ Praktická gumička na zavírání
 ∤ Záložková stužka 
 ∤ Tištěný potah doplněný ražbou fólií 
 ∤ To Do listy ve stejném designu najdete  
na str. 95

130 × 190 mm
160 stran cena

PENNY DIÁŘ 24-LAD-087 399 Kč

PENNY NOTES N24-LAD-087 299 Kč

Ceny jsou bez DPH.

74



ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PONDĚLÍ

T
 1
4

D
U
B
E
N

1

2

3

4

5

6

7

Hugo 

Erika 

Richard 

Ivana 

Miroslava / Mirka 

Vendula / Venuše 

Heřman / Hermína 

Velikonoční pondělí Nezapomeň!Nezapomeň!

„Být šťastná nikdy

nevyjde z módy.“ L. Pulitzer

14 1 2 3 4 5 6 7

15 8 9 10 11 12 13 14

16 15 16 17 18 19 20 21

17 22 23 24 25 26 27 28

18 29 30

VALERY
NOVINKA

 ∤ Diář nebo notes do kabelky v praktickém formátu 
130 x 190 mm

 ∤ Jemné ilustrace v kalendáriu 
 ∤ 4 listy kreativních samolepek pro plánování

 ∤ Praktická gumička na zavírání
 ∤ Záložková stužka 

 ∤ Tištěný potah doplněný ražbou fólií 
 ∤ To Do listy ve stejném designu najdete  

na str. 95

130 × 190 mm
160 stran cena

VALERY DIÁŘ 24-LAD-088 399 Kč

VALERY NOTES N24-LAD-088 299 Kč

Ceny jsou bez DPH.

75







Bl_D120193_Ctverecky_A5.indd   1 11.12.18   6:53 Bl_D120193_Ctverecky_A5.indd   2 11.12.18   6:53

Bl_D120194_Linky_A5.indd   1 11.12.18   6:57 Bl_D120194_Linky_A5.indd   2 11.12.18   6:57

SATURN červený

Saturn
 ∤ Klasický zápisník s linkovaným nebo čtverečkovaným 
blokem 

 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Svislá perforace listů
 ∤ Papírová kapsa
 ∤ Barva papíru: bílá
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – transparentní fólie – 5/10 kusů

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

A5
148 × 210 mm

128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

SATURN modrý N-A5L-070 N-A5C-070

SATURN červený N-A5L-071 N-A5C-071

SATURN černý N-A5L-072 N-A5C-072

cena 229 Kč 229 Kč

Ceny jsou bez DPH.
78



SATURN modrýSATURN černý

79



G-Notes No.1
 ∤ Linkovaný blok s hravou animací běžce
 ∤ Svislá perforace listů
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Papírová kapsa a předsádky z černého papíru
 ∤ Poutko na tužku
 ∤ Stylová černá tužka s gumou
 ∤ Barva papíru: chamois
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: po 1 ks do fólie

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

G-Notes No.1 modrý

G-Notes No.1 růžovýG-Notes No.1 černý

žlutý
130 × 210 mm

160 stran / linky

modrý
130 × 210 mm

160 stran / linky

zelený
130 × 210 mm

160 stran / linky

růžový
130 × 210 mm

160 stran / linky

černý
130 × 210 mm

160 stran / linky cena

G-NOTES No.1 N-TKL-110 N-TKL-111 N-TKL-112 N-TKL-113 N-TKL-114 299 Kč

Ceny jsou bez DPH.

80



Bl_D170286_{1_+16_a}.indd   2 24.11.17   9:36

7

Bl_D170286_{1_+16_a}.indd   3 24.11.17   9:36

G-Notes No.1 zelený G-Notes No.1 žlutý



Bl_D170287_{1_+16_a}.indd   2 24.11.17   9:39

7

Bl_D170287_{1_+16_a}.indd   3 24.11.17   9:39

G-Notes No.2
 ∤ Linkovaný blok s hravou animací plavce
 ∤ Svislá perforace listů
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Papírová kapsa a předsádky z černého papíru
 ∤ Poutko na tužku
 ∤ Stylová černá tužka s gumou
 ∤ Barva papíru: chamois
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – po 1 ks do fólie

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Kovový nebo plastový štítek

G-Notes No.2 zelený

zelený
130 × 210 mm

160 stran

modrý
130 × 210 mm

160 stran

oranžový
130 × 210 mm

160 stran cena

G-NOTES No.2 N-TKL-115 N-TKL-117 N-TKL-118 299 Kč

Ceny jsou bez DPH.

82



G-Notes No.2 oranžový G-Notes No.2 modrý

83



G-Notes No.3
 ∤ Zápisník v pastelových barvách
 ∤ Tečkovaný blok, do kterého je možné psát 
i kreslit

 ∤ Kontrastní gumička na zavření
 ∤ Barva papíru - bílá
 ∤ Materiál desek – koženka
 ∤ Balení – po 1 ks do fólie

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba

světle růžový
148 × 210 mm

224 stran

tmavě růžový
148 × 210 mm

224 stran

limetkový
148 × 210 mm

224 stran

mátový
148 × 210 mm

224 stran cena

G-NOTES No.3 N-A5T-120 N-A5T-121 N-A5T-122 N-A5T-123 229 Kč

Ceny jsou bez DPH.

84



G-Notes No.3 mátovýG-Notes No.3 limetkový

G-Notes No.3 světle růžový G-Notes No.3 tmavě růžový

85



4 5

Bullet Journal
NOVINKA
 ∤ Tečkovaný blok s vyšší gramáží papíru, která neprosvítá
 ∤ 224 číslovaných stran
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Měkké desky i hřbet pro dobré otevírání
 ∤ 2 záložkové stužky
 ∤ Papírová kapsa
 ∤ Barva papíru – bílá
 ∤ Materiál potahu – koženka
 ∤ Papír – 100 g BO
 ∤ Balení po 5 ks do fólie

Možnosti brandingu:
 ∤ Sleporažba
 ∤ Ražba fólií

Bullet Journal Deep Wine

Deep Wine
148 × 210 mm

224 stran / tečky

Lila
148 × 210 mm

224 stran / tečky

Black Jack
148 × 210 mm

224 stran / tečky cena

BULLET JOURNAL N-A5T-125 N-A5T-126 N-A5T-124 299 Kč

Ceny jsou bez DPH.

86



Bullet Journal Black JackBullet Journal Lila  

87



Sešity Pop 
 ∤ Sešity s listy z barevného papíru
 ∤ Hravá grafika i na vnitřní straně obálky
 ∤ Vazba V1 šitá nití v barvě bloku 
 ∤ Balení: po 20 ks do fólie

 

růžový
148 × 210 mm

64 stran

oranžový
148 × 210 mm

64 stran

modrý
148 × 210 mm

64 stran

zelený
148 × 210 mm

64 stran cena

POP S-A5B-201 S-A5B-202 S-A5B-203 S-A5B-204 49 Kč

Ceny jsou bez DPH.

88



POP zelený

POP růžovýPOP modrý

POP oranžový

89







ABSTRAKT

KVĚTY

PONDĚLÍPONDĚLÍ STŘEDASTŘEDAÚTERÝÚTERÝ ČTVRTEKČTVRTEK PÁTEKPÁTEK SOBOTASOBOTA NEDĚLENEDĚLE

PoPo

PLÁNYPLÁNY

TO DOTO DO

StSt SoSoÚtÚt PáPáČtČt NeNe

Měsíční plánovače

 ∤ Praktický pomocník  
na pracovní stůl

 ∤ Nedatované kalendárium
 ∤ Gramáž papíru 100 g

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ABSTRAKT G-TMA5-004 210 × 297 mm × CZ 15 listů 1 ks do fólie 139 Kč

KVĚTY G-TMA5-005 210 × 297 mm × CZ 15 listů 1 ks do fólie 139 Kč

SONET G-TPA5-001 210 × 297 mm × CZ 55 listů 1 ks do fólie 159 Kč

ROMANCE G-TPA5-002 210 × 297 mm × CZ 55 listů 1 ks do fólie 159 Kč

ELEGANCE G-TPA5-003 210 × 297 mm × CZ 55 listů 1 ks do fólie 159 Kč

Ceny jsou bez DPH.

92



SONET

ELEGANCE

ROMANCE

Po

ÚKOLY
MŮJ TÝDEN

POZNÁMKY

VÍKEND

Út

St

Čt

Pá

Pondělí

Čtvrtek

Úterý

Pátek

Středa

Poznámky
a úkoly

Sobota Neděle

Po

ÚKOLY
MŮJ TÝDEN

POZNÁMKY

VÍKEND

Út

St

Čt

Pá

Týdenní plánovače

 ∤ Praktický pomocník  
na pracovní stůl

 ∤ Nedatované kalendárium
 ∤ Gramáž papíru 100 g

93



DOTTY

LINETT

To Do listy

 ∤ Trhací blok pro přehled úkolů
 ∤ Vyšší gramáž papíru
 ∤ Lepená vazba pro snadné odtrhnutí listu

Náš tip: 
Diáře a zápisníky ve stejném designu najdete na str. 72-75

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

DOTTY G-TDL-085 100 × 220 mm × CZ 80 listů 10 ks do fólie 139 Kč

LINETT G-TDL-086 100 × 220 mm × CZ 80 listů 10 ks do fólie 139 Kč

Ceny jsou bez DPH.

94



PENNY

VALERY

To Do listy

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

PENNY G-TDL-087 100 × 220 mm × CZ 80 listů 10 ks do fólie 139 Kč

VALERY G-TDL-088 100 × 220 mm × CZ 80 listů 10 ks do fólie 139 Kč

Ceny jsou bez DPH.

95



Rodinný plánovač 
Ocean
NOVINKA
 ∤ Nástěnné kalendáře pro rodinné plánování
 ∤ Formát 270 x 470 mm
 ∤ Políčka pro 5 členů rodiny

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

OCEAN        GN24-030 270 × 470 mm × CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 199 Kč

Ceny jsou bez DPH.

96



Rodinný plánovač   
Les
NOVINKA

 ∤ Nástěnné kalendáře pro rodinné plánování
 ∤ Formát 270 x 470 mm

 ∤ Políčka pro 5 členů rodiny

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

LES GN24-029 270 × 470 mm × CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 199 Kč

Ceny jsou bez DPH.

97



20242024
11 1 2 33 4 5 6 7 8 9 1010 11 12 13 14 15 16 1717 18 19 20 21 22 23 2424 25 26 27 28 29 30

ALEJE 2024 VN UNI.indd   11ALEJE 2024 VN UNI.indd   11 28.11.2022   6:5928.11.2022   6:59

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ALEJE GN24-020 485 × 340 485 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 139 Kč

Ceny jsou bez DPH.

98



2024

Salvador Dalí
01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Discovery of America by Christopher Columbus, 1958

2024

Salvador Dalí
05

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

The Rose (Meditative Rose), 1958

2024

Salvador Dalí
08

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Swans Reflecting Elephants, 1937

2024

Salvador Dalí
02

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Butterfly Women, 1953

2024

Salvador Dalí
06

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

One Second Before the Awakening from a Dream Provoked by the Flight of a Bee Around a Pomegranate, c. 1944

2024

Salvador Dalí
09

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Paranoia (Surrealist Figures), c. 1939

2024

Salvador Dalí
03

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Ampurdanese Yang and Yin, 1934

2024

Salvador Dalí
10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

The Tower, 1935

2024

Salvador Dalí
12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

The Madonna of Portlligat, 1949

2024

Salvador Dalí
04

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

The Enigma of Desire or Ma mère, ma mère, ma mère, 1929

2024

Salvador Dalí
11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

The Triumph of Tourbillon, 1943

2024

Salvador Dalí
07

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Portlligat at Sunset. Landscape, 1958

DALI 420x560 2024.indd   8DALI 420x560 2024.indd   8 18.01.2023   10:5518.01.2023   10:55

SalvadorSalvador

Dalí
2024

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

SALVADOR DALÍ GN24-017 420 × 560 420 × 60 UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 199 Kč

Ceny jsou bez DPH.

99



2024
1

RIZIKO
KAŽDÝ ÚSPĚŠNÝ ČLOVĚK BYL JEDNOU 

JEN ZAČÁTEČNÍK, KTERÝ SE ODMÍTL VZDÁT.

1 2 3 4

18

5

19

6

20

7

21

8

22

9

23

10

24

11

25

12

26

13

27

14

28

15

29

16

30

17

31

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA

Nový rok 
Den obnovy 
samostat. 
čes. státu

Karina Radmila Diana

Vladislav

Dalimil

Doubravka

Tři králové

Ilona

Vilma

Běla

Čestmír

Slavomír

Vladan

Zdeněk

Břetislav

Milena

Bohdana

Miloš

Pravoslav

Zora

Edita

Ingrid

Radovan

Otýlie

Alice

Zdislava

Ctirad

Robin

Drahoslav

Marika

2024

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

CESTA K ÚSPĚCHU GN24-021 340 × 485 340 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 135 Kč

Ceny jsou bez DPH.

100



SVĚTv obrazechv obrazech
2024

PO UT ST ŠT PI SO NE

ČERVENEC 24

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

27.

28.

29.

30.

31.

Jaroslava

Nora

Jindřich

Magdaléna

Marta

Patricie

Drahoslava

Luboš

Libor

Bořivoj

Radomír

Libuše 
Amálie

Martina

Kristýna

Ignác

Prokop

Olga

Drahomíra

Jakub

Den slovanských 
věrozvěstů 
Cyrila 
a Metoděje

Bořek

Čeněk

Anna

Den upálení 
mistra Jana Husa

Markéta

Ilja

Věroslav

Bohuslava

Karolína

Vítězslav

Viktor

Levandulové pole v Levansole

Francie

Provensálsko se řadí k nejoblíbeněj-
ším destinacím turistů. Tento nádher-
ný a výjimečný kout Francie nabízí 
řadu památek, krásných pláží a všeho, 
co souvisí s dokonalou dovolenou. 
Nadechněte se i vy vůně levandule, 
která zde roste na každém rohu. Re-
gion má výborné subtropické klima, 
které je vhodné ke slunění se na pláži 
například v Nice nebo Marseille. Léta 
jsou zde opravdu velmi teplá, zimy 
mírné a voda v moři během léta do-
sahuje až 25 stupňů Celsia.

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

SVĚT V OBRAZECH GN24-026 330 × 330 330 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 105 Kč

Ceny jsou bez DPH.

101



Červen - 2024
Karlovy Vary

SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

23. 24. 25. 26.

La
ur

a

Ja
rm

il

Ta
m

ar
a

D
al

ib
or

D
ob

ro
sla

v

N
or

be
rt

Iv
et

a 
Sl

av
oj

M
ed

ar
d

St
an

isl
av

a

G
ita

Br
un

o

A
nt

on
ie

A
nt

on
ín

Ro
la

nd Ví
t

Zb
yn

ěk

A
do

lf

M
ila

n

Le
oš

Kv
ět

a

A
lo

is

Pa
vl

a

Zd
eň

ka Ja
n

Iv
an

A
dr

ia
na

La
di

sla
v

Lu
bo

m
ír

Pe
tr 

a 
Pa

ve
l

Šá
rk

a

11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2024

Čechy 
a Morava

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ČECHY A MORAVA GN24-022 340 × 485 340 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 135 Kč

Ceny jsou bez DPH.

102



ČESKÉpamátky

2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

B
ed

řic
h

A
ne

žk
a

K
am

il

S
te

la

K
az

im
ír

M
iro

sl
av

To
m

áš

G
ab

rie
la

Fr
an

tiš
ka

Vi
kt

or
ie

A
nd

ěl
a

Ř
eh

oř

R
ůž

en
a

R
út

 
M

at
yl

da Id
a

E
le

na
 

H
er

be
rt

Vl
as

tim
il

E
du

ar
d

Jo
se

f

S
vě

tla
na

R
ad

ek

Le
on

a

Iv
on

a

G
ab

rie
l

M
ar

iá
n

E
m

an
ue

l

D
ita

S
oň

a

Ve
lk

ý 
pá

te
k 

Ta
ťá

na

A
rn

oš
t

K
vi

do

BŘEZEN 2024
Schwarzenberská hrobka, Třeboň

10. 11. 12. 13.

PÁ NESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESO

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ČESKÉ PAMÁTKY GN24-027 330 × 330 330 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 105 Kč

Ceny jsou bez DPH.

103



202405
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

The Garden of Vaucresson, 1923/37

edouard vuillard
202407

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Mentone, 1913

lovis Corinth
202406

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Rose Fence on Lake Starnberg, 1909

WilhelM trübner
202408

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

The Terrace at Vétheuil, 1881

Claude Monet

202403
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

View of Arles, 1889

vinCent van GoGh

202401
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Rue Carcel covered in snow, 1883

Paul GauGuin

202409
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Picnic in the Park, 1900

henri edMond Cross
202411

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

The winter, undated (before 1915)

henri Martin

202404
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Apple Trees in Blossom

henri Martin

202402
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Water Lilies, 1913

Claude Monet

202410
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

The small open window, 1943/44

Pierre bonnard
202412

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Skaters in the Tiergarten, Berlin, 1924

Max lieberMann

2024

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

GARDENS IMPRESSIONISM GN24-018 420 × 560 420 × 60 UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 199 Kč

Ceny jsou bez DPH.

104



COLOURSCOLOURS  2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3006 • 2024 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3107 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 2902 • 2024 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3103 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3004 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3108 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3105 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3009 • 2024

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

COLOURS GN24-019 330 × 600 330 × 60 UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 139 Kč

Ceny jsou bez DPH.

105



1

ÚTPO ST ČT PÁ SO NE

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

Nový rok, Den obnovy
samostatného českého státu

Čestmír

Alice

Slavomír

Zdislava

Karina

Vladan

Ctirad

Zdeněk

Robin

Radmila

Břetislav

Drahoslav

Milena

Marika

Diana

Bohdana

Vladislav

Miloš

Dalimil

Pravoslav

Doubravka

Zora

Tři králové

Edita

Ilona

Ingrid

Vilma

Radovan

Běla

Otýlie

V 07:59
Z 16:18

V 08:01
Z 16:10

V 07:55
Z 16:27

V 00:09
Z 11:39

V 08:35
Z 15:53

V 11:05
Z 00:35

V 16:06
Z 08:13

V 07:49
Z 16:38

V 07:41
Z 16:50

Vlk obecný patří mezi psovité šelmy, které mají skvěle 
vyvinuté všechny smysly, hlavně čich. Smysly vlkům po-
máhají nejen při lovu kořisti, ale také vyhnout se nástra-
hám, zejména člověku. Přesto se lidem v mnoha zemích 

podařilo vlky zcela vyhubit. Díky ochraně se dnes vlci vra-
cejí i do poměrně hustě obydlených území. I tam však díky 
své opatrnosti dokáží žít skrytým způsobem života a větši-
nou po nich zůstávají jen stopy nebo zbytky kořisti.

Víte, že...?
Vlk je předkem všech současných plemen psů. Soužití 
s lidmi však začali vlci pravděpodobně v různých částech 
světa během velmi dlouhého období.

Vlk obecný (Canis lupus)

POLOVNICKY 2024 VN.indd   1POLOVNICKY 2024 VN.indd   1 13.02.2023   11:1813.02.2023   11:18

2024

MYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝkalendář

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

MYSLIVECKÝ GN24-023 340 × 485 340 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 129 Kč

Ceny jsou bez DPH.

106



N A T U R E
2024

2 0 2 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31J U L

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

NATURE GN24-016 560 × 420 560 × 60 UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 219 Kč

Ceny jsou bez DPH.

107



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

44
 PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT

Heřman
Hermína

Alexandra

Vendula

Marcela

Miroslava

Rostislav

Ivana

Valérie

Richard

Rudolf

Erika

IrenaAnastázie

Hugo
Velikonoční 

pondělí

Ema

Evženie

Dušan

Vojtěch

Darja

Jiří

Izabela

Marek

Julius

Oto

Aleš

Jaroslav

Vincenc

Vlastislav Robert Blahoslav

2024

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

IMPRESE VODY GN24-024 340 × 485 340 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 129 Kč

Ceny jsou bez DPH.

108



ZAHRADY
20242024

40.

41.

42.

43.

44.

Říjen 2024

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

Justýna

Agáta

Brigita

Den vzniku
samostatného
čs. státu (1918)

Igor

Věra

Tereza

Sabina

Silvie

Olívie
Oliver

Štefan
Sára

Havel

Teodor

Tadeáš

Bohumil

Marina

Hedvika

Nina

Štěpánka

František

Andrej

Lukáš

Beáta

Eliška

Marcel

Michaela

Erik

Hanuš

Renáta

Vendelín

Šarlota
Zoe

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ZAHRADY GN24-028 330 × 330 330 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 105 Kč

Ceny jsou bez DPH.

109



242420
exclusive

GirlsGirls

11
1
2
3
4
5
6
77
8
9
10
11
12
13
1414
15
16
17
18
19
20
2121
22
23
24
25
26
27
2828
29
30
31

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

GIRLS GN24-025 330 × 330 330 × 60 UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 129 Kč

Ceny jsou bez DPH.

110



Mapový stolní blok červený

obj. kód formát
jazyková 

verze rozsah balení cena

MAPOVÝ STOLNÍ BLOK ČERVENÝ GS13-002 585 x 420 CZ 55 listů 5 ks do papíru 179 Kč

Ceny jsou bez DPH.

111



LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje

Den upálení mistra Jana Husa

Den obnovy samostatného
českého státu Den dětí

 
Den české státnosti

Den vzniku samostatného 
československého státu

Konec letního času (300k200)
Den památky obětí holocaustu

a předcházení zločinům proti lidskosti

  
Mezinárodní den žen

Den přístupu  České republiky
k Severoatlantické smlouvě (NATO)

Den narození Jana Amose Komenského

Velikonoční pondělí

Květnové povstání českého lidu

Den vítězství

 
Den památky obětí 

vyhlazení obce Lidice

 Den rodin

Den památky obětí
komunistického režimu

 
Den válečných veteránů

Památný den sokolstva

   
Den vzdělanosti

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Den boje za svobodu a demokracii
Mezinárodní den studentstva

Památka zesnulých

Den památky Jana Palacha

Svátek práce

Den památky obětí vyhlazení 
terezínského rodinného 

tábora v Osvětimi – Březince

Den hrdinů druhého odboje

Den památky obětí invaze a následné 
okupace vojsky Varšavské smlouvy

Den matek

Velký pátek 

Boží hod velikonoční
Velikonoční neděle

Začátek letního času (200k300)

Den otců

Den národního vzdoru

Den odchodu okupačních vojsk

Hynek / Jasmína  

Nela / Hromnice  

Blažej   8

Jarmila  

Dobromila  

Vanda / Samanta

Veronika / Berenika

Milada / Aranka  

Apolena    C

Mojmír

Božena  

Slavěna / Slávka  

Věnceslav / Věnceslava  

Valentýn / Valentýna

Jiřina  

Ljuba   9

Miloslava

Gizela

Patrik   

Oldřich  

Lenka / Eleonora

Petr 

Svatopluk   

Matěj / Matyáš  -

Liliana

Dorota / Dora  

Alexandr  

Lumír

Horymír

Bedřich / Bedřiška

Anežka   

Kamil  8

Stela

Kazimír

Miroslav / Mirek    

Tomáš  

Gabriela / Zoltán

Františka / Rebeka  

Viktorie  C

Anděla

Řehoř

Růžena / Róza 

Matylda / Rút  

Ida  

Elena / Herbert  

Vlastimil / Vlastimila  9

Eduard  

Josef / Josefína

Světlana

Radek   

Leona / Lea

Ivona / Alfons

Gabriel  

Marián   -

Emanuel

Dita

Soňa  

Taťána  

Arnošt

Kvido

Hugo   

Erika  8

Richard

Ivana  

Miroslava / Mirka  

Vendula / Venuše  

Heřman / Hermína

Ema  C

Dušan  

Darja

Izabela

Julius  

Aleš  

Vincenc / Vincent

Anastázie  9

Irena  

Rudolf

Valerie

Rostislav 

Marcela   

Alexandra

Evženie

Vojtěch / Vojtěška   

Jiří  -

Marek

Oto / Ota

Jaroslav    

Vlastislav

Robert

Blahoslav   

Jeremiáš / Pamela  8

Zikmund

Alexej / Alex 

Květoslav / Florián

Klaudie   

Radoslav / Radoslava

Stanislav  

C

Ctibor  

Blažena

Svatava 

Pankrác   

Servác

Bonifác  

Žofie / Sofie  9

Přemysl  

Aneta

Nataša  

Ivo 

Zbyšek

Monika

Emil / Rita  

Vladimír / Vladimíra  -

Jana / Vanesa

Viola

Filip  

Valdemar  

Vilém / Viliam

Maxmilián / Max

Ferdinand   8

Kamila

Laura 

Jarmil 

Tamara  

Dalibor 

Dobroslav / Dobroslava 

Norbert  C

Iveta / Slavoj  

Medard

Stanislava

Margita / Gita    

Bruno / Barnabáš

Antonie

Antonín 

Roland  9

Vít / Vítek

Zbyněk

Adolf / Adina  

Milan / Milana  

Leoš / Leo

Květa / Květuše

Alois / Aloisie   

Pavla  -

Zdeňka

Jan 

Ivan  

Adriana / Adrian  

Ladislav / Ladislava

Lubomír / Lubomíra  8 

Petr a Pavel  

Šárka

Jaroslava  

Patricie  

Radomír / Radomíra  

Prokop

Cyril a Metoděj  

Spytihněv  C

Bohuslava  

Nora

Drahoslava / Drahuše 

Libuše / Amálie  

Olga / Helga

Bořek

Markéta   

Karolína  9

Jindřich

Luboš  

Martina   

Drahomíra / Drahomír

Čeněk

Ilja / Eliáš  

Vítězslav / Vítězslava  -

Magdaléna / Magda

Libor

Kristýna / Tina  

Jakub  

Anna / Anita  

Věroslav  

Viktor  8  

Marta

Bořivoj

Ignác  

Oskar   

Gustav

Miluše 

Dominik / Dominika  C

Kristián  

Oldřiška

Lada  

Soběslav  

Roman

Vavřinec

Zuzana  

Klára   9

Alena

Alan

Hana  

Jáchym  

Petra

Helena

Ludvík / Luisa  -

Bernard

Johana

Bohuslav  

Sandra  

Bartoloměj  

Radim  

Luděk  8

Otakar  

Augustýn

Evelína

Vladěna 

Pavlína  

Igor  

Oliver / Olívie  C

Bohumil  

František

Eliška  

Hanuš  

Justýna / Justin

Věra

Štefan / Sára  

Marina / Bivoj  9

Andrej / Andreas

Marcel  

Renáta  

Agáta  

Tereza / Terezie

Havel  

Hedvika   - 

Lukáš

Michaela / Michala

Vendelín 

Brigita  

Sabina  

Teodor / Tea  

Nina  8

Beáta  

Erik

Šarlota / Zoe

Alfréd  

Silvie / Sylva

Tadeáš

Štěpánka  

Felix   C 

Tobiáš

Hubert

Karel / Karla 

Miriam  

Liběna

Saskie / Andělín

Bohumír / Bohumíra  

Bohdan / Darek  9

Evžen

Martin  

Benedikt  

Tibor  

Sáva

Leopold   -

Otmar  

Mahulena / Gertruda

Romana

Alžběta  

Nikola / Nikol / Nikolas  

Albert

Cecilie  

Klement  8

Emílie

Kateřina

Artur  

Xenie  

René

Zina

Ondřej   

Nový rok

Karina / Vasil  

Radmila / Radomil 

Diana  8

Dalimil

Tři králové    

Vilma 

Čestmír

Vladan / Vladana  

Břetislav 

Bohdana  C

Pravoslav

Edita / Leontýna  

Radovan  

Alice  

Ctirad

Drahoslav  

Vladislav / Vladislava   9 

Doubravka / Fabián

Ilona / Sebastián  

Běla

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena / Timotej 

Miloš   -

Zora

Ingrid  

Otýlie

Zdislava

Robin

Marika

Linda / Samuel

Adéla  

Bronislav / Bronislava  C 

Jindřiška / Rozálie

Boris

Boleslav  

Regina    

Mariana

Daniela

Irma   

Denisa / Denis  9

Marie

Lubor  

Radka  

Jolana 

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa   

Kryštof  -

Zita

Oleg

Matouš  

Darina    

Berta

Jaromír / Jaromíra  8

Zlata / Zlatuše  

Andrea

Jonáš / Damián

Václav / Václava  

Michal / Michael    

Jeroným / Ráchel

Iva  C

Blanka / Bibiana / Vivian

Svatoslav

Barbora / Barbara  

Jitka  

Mikuláš

Benjamín / Ambrož

Květoslava  9

Vratislav / Vratislava

Julie / Juliana

Dana / Danuše 

Simona  

Lucie  

Lýdie  

Radana / Radan  -

Albína  

Daniel / Dan

Miloslav

Ester  

Dagmar / Dáša

Natálie

Šimon / Simon   8

Vlasta  

Adam a Eva

Boží hod vánoční

Štěpán  

Žaneta  

Bohumila

Judita

David  C

Silvestr

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

2024

Bl_K230099_Mapovy_barevny_2024.indd   1Bl_K230099_Mapovy_barevny_2024.indd   1 28.03.23   18:1828.03.23   18:18

reklamní plocha

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje

Den upálení mistra Jana Husa

Den obnovy samostatného
českého státu Den dětí

 
Den české státnosti

Den vzniku samostatného 
československého státu

Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti

  
Mezinárodní den žen

Den památky obětí vyhlazení 
terezínského rodinného 

tábora v Osvětimi – Březince

Den přístupu  České republiky
k Severoatlantické smlouvě (NATO)

Den narození Jana Amose Komenského

Velikonoční pondělí

Květnové povstání českého lidu

Den vítězství

 
Den památky obětí

vyhlazení obce Lidice

Den hrdinů druhého odboje

Den památky obětí invaze a následné 
okupace vojsky Varšavské smlouvy

 Den rodin

Den památky obětí
komunistického režimu

 
Den válečných veteránů

Památný den sokolstva

   
Den vzdělanosti

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Den boje za svobodu a demokracii
Mezinárodní den studentstva

Památka zesnulých

Den památky Jana Palacha

Svátek práce

Konec letního času (300k200)

Den matek

Boží hod velikonoční
Velikonoční neděle

Začátek letního času (200k300)

Den otců

   
Velký pátek 

 Den národního vzdoru

Den odchodu okupačních vojsk

Hynek / Jasmína  

Nela / Hromnice  

Blažej   8

Jarmila  

Dobromila  

Vanda / Samanta

Veronika / Berenika

Milada / Aranka  

Apolena    C

Mojmír

Božena  

Slavěna / Slávka  

Věnceslav / Věnceslava  

Valentýn / Valentýna

Jiřina  

Ljuba   9

Miloslava

Gizela

Patrik   

Oldřich  

Lenka / Eleonora

Petr 

Svatopluk   

Matěj / Matyáš  -

Liliana

Dorota / Dora  

Alexandr  

Lumír

Horymír

Bedřich / Bedřiška

Anežka   

Kamil  8

Stela

Kazimír

Miroslav / Mirek    

Tomáš  

Gabriela / Zoltán

Františka / Rebeka  

Viktorie  C

Anděla

Řehoř

Růžena / Róza 

Matylda / Rút  

Ida  

Elena / Herbert  

Vlastimil / Vlastimila  9

Eduard  

Josef / Josefína

Světlana

Radek   

Leona / Lea

Ivona / Alfons

Gabriel  

Marián   -

Emanuel

Dita

Soňa  

Taťána  

Arnošt

Kvido

Hugo   

Erika  8

Richard

Ivana  

Miroslava / Mirka  

Vendula / Venuše  

Heřman / Hermína

Ema  C

Dušan  

Darja

Izabela

Julius  

Aleš  

Vincenc / Vincent

Anastázie  9

Irena  

Rudolf

Valerie

Rostislav 

Marcela   

Alexandra

Evženie

Vojtěch / Vojtěška   

Jiří  -

Marek

Oto / Ota

Jaroslav    

Vlastislav

Robert

Blahoslav   

Jeremiáš / Pamela  8

Zikmund

Alexej / Alex 

Květoslav / Florián

Klaudie   

Radoslav / Radoslava

Stanislav  

C

Ctibor  

Blažena

Svatava 

Pankrác   

Servác

Bonifác  

Žofie / Sofie  9

Přemysl  

Aneta

Nataša  

Ivo 

Zbyšek

Monika

Emil / Rita  

Vladimír / Vladimíra  -

Jana / Vanesa

Viola

Filip  

Valdemar  

Vilém / Viliam

Maxmilián / Max

Ferdinand   8

Kamila

Laura 

Jarmil 

Tamara  

Dalibor 

Dobroslav / Dobroslava 

Norbert  C

Iveta / Slavoj  

Medard

Stanislava

Margita / Gita    

Bruno / Barnabáš

Antonie

Antonín 

Roland  9

Vít / Vítek

Zbyněk

Adolf / Adina  

Milan / Milana  

Leoš / Leo

Květa / Květuše

Alois / Aloisie   

Pavla  -

Zdeňka

Jan 

Ivan  

Adriana / Adrian  

Ladislav / Ladislava

Lubomír / Lubomíra  8 

Petr a Pavel  

Šárka

Jaroslava  

Patricie  

Radomír / Radomíra  

Prokop

Cyril a Metoděj  

Spytihněv  C

Bohuslava  

Nora

Drahoslava / Drahuše 

Libuše / Amálie  

Olga / Helga

Bořek

Markéta   

Karolína  9

Jindřich

Luboš  

Martina   

Drahomíra / Drahomír

Čeněk

Ilja / Eliáš  

Vítězslav / Vítězslava  -

Magdaléna / Magda

Libor

Kristýna / Tina  

Jakub  

Anna / Anita  

Věroslav  

Viktor  8  

Marta

Bořivoj

Ignác  

Oskar   

Gustav

Miluše 

Dominik / Dominika  C

Kristián  

Oldřiška

Lada  

Soběslav  

Roman

Vavřinec

Zuzana  

Klára   9

Alena

Alan

Hana  

Jáchym  

Petra

Helena

Ludvík / Luisa  -

Bernard

Johana

Bohuslav  

Sandra  

Bartoloměj  

Radim  

Luděk  8

Otakar  

Augustýn

Evelína

Vladěna 

Pavlína  

Igor  

Oliver / Olívie  C

Bohumil  

František

Eliška  

Hanuš  

Justýna / Justin

Věra

Štefan / Sára  

Marina / Bivoj  9

Andrej / Andreas

Marcel  

Renáta  

Agáta  

Tereza / Terezie

Havel  

Hedvika   - 

Lukáš

Michaela / Michala

Vendelín 

Brigita  

Sabina  

Teodor / Tea  

Nina  8

Beáta  

Erik

Šarlota / Zoe

Alfréd  

Silvie / Sylva

Tadeáš

Štěpánka  

Felix   C 

Tobiáš

Hubert

Karel / Karla 

Miriam  

Liběna

Saskie / Andělín

Bohumír / Bohumíra  

Bohdan / Darek  9

Evžen

Martin  

Benedikt  

Tibor  

Sáva

Leopold   -

Otmar  

Mahulena / Gertruda

Romana

Alžběta  

Nikola / Nikol / Nikolas  

Albert

Cecilie  

Klement  8

Emílie

Kateřina

Artur  

Xenie  

René

Zina

Ondřej   

Nový rok

Karina / Vasil  

Radmila / Radomil 

Diana  8

Dalimil

Tři králové    

Vilma 

Čestmír

Vladan / Vladana  

Břetislav 

Bohdana  C

Pravoslav

Edita / Leontýna  

Radovan  

Alice  

Ctirad

Drahoslav  

Vladislav / Vladislava   9 

Doubravka / Fabián

Ilona / Sebastián  

Běla

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena / Timotej 

Miloš   -

Zora

Ingrid  

Otýlie

Zdislava

Robin

Marika

Linda / Samuel

Adéla  

Bronislav / Bronislava  C 

Jindřiška / Rozálie

Boris

Boleslav  

Regina    

Mariana

Daniela

Irma   

Denisa / Denis  9

Marie

Lubor  

Radka  

Jolana 

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa   

Kryštof  -

Zita

Oleg

Matouš  

Darina    

Berta

Jaromír / Jaromíra  8

Zlata / Zlatuše  

Andrea

Jonáš / Damián

Václav / Václava  

Michal / Michael    

Jeroným / Ráchel

Iva  C

Blanka / Bibiana / Vivian

Svatoslav

Barbora / Barbara  

Jitka  

Mikuláš

Benjamín / Ambrož

Květoslava  9

Vratislav / Vratislava

Julie / Juliana

Dana / Danuše 

Simona  

Lucie  

Lýdie  

Radana / Radan  -

Albína  

Daniel / Dan

Miloslav

Ester  

Dagmar / Dáša

Natálie

Šimon / Simon   8

Vlasta  

Adam a Eva

Boží hod vánoční

Štěpán  

Žaneta  

Bohumila

Judita

David  C

Silvestr

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

2024

Bl_K2300101_Mapovy_modry_2024.indd   1Bl_K2300101_Mapovy_modry_2024.indd   1 28.03.23   18:1828.03.23   18:18

reklamní plocha

Nástěnné mapové plakáty

MAPOVÝ PLAKÁT modrý

MAPOVÝ PLAKÁT barevný

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

MAPOVÝ PLAKÁT MODRÝ GN24-004 936 × 626 mm 902 × 90 mm CZ 1 list 20 ks do papíru 30 Kč

MAPOVÝ PLAKÁT BAREVNÝ GN24-005 936 × 626 mm 902 × 90 mm CZ 1 list 20 ks do papíru 30 Kč

Ceny jsou bez DPH.

112



58
0

14
0

300

44
0

50 reklamní plocha

reklamní plocha

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2024

2024

2024

18
17
16
15
14

9
8
7
6
5

13
12
11
10

9

29 30
22 23 24 25 26 27 28
15 16 17 18 19 20 21

8 9 10 11 12 13 14
1 2 3 4 5 6 7

26 27 28 29
19 20 21 22 23 24 25
12 13 14 15 16 17 18

5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4

25 26 27 28 29 30 31
18 19 20 21 22 23 24
11 12 13 14 15 16 17

4 5 6 7 8 9 10
1 2 3

Únor • Február • February • Februar

Duben • Apríl • April • April

Březen • Marec • March • März

AT
AU
BE
CA
CY
CZ
DE
DK

FI
FR
HR
HU
IE
IS
IT
LI

LT
LU
LV
NL
NO
PL
SE
SI

SK
XK

IE

CN

US
XK

TR
XK

CN

TR

MK
TR
XK

CN
FI

CN

SI

TR

CN
RS

AU
IS
IT
PT

LI

CN

TR

LT
RS

RU

DK

CN
MT

XK

EE

NL
SI

CN

LT

CY
GR

CY
GR

LI
MT

FI

DK
IS
NO

BA

CN
RU
UA

HU

AU
CA
CZ
DE
DK
EE
ES

FI
GB
HU
IS
LV
MT
NL

NO
PT
SE
SK

BG

IE

BE
DK
EE
FI
HR
IS
IT

LT
LV
MT
NL
NO
PL
PT

SE
SI
XK

Bl_K230094_Trimesicni_modry_2024.indd   3Bl_K230094_Trimesicni_modry_2024.indd   3 16.03.23   8:4216.03.23   8:42

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2024

2024

2024

18
17
16
15
14

9
8
7
6
5

13
12
11
10

9

29 30
22 23 24 25 26 27 28
15 16 17 18 19 20 21

8 9 10 11 12 13 14
1 2 3 4 5 6 7

26 27 28 29
19 20 21 22 23 24 25
12 13 14 15 16 17 18

5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4

25 26 27 28 29 30 31
18 19 20 21 22 23 24
11 12 13 14 15 16 17

4 5 6 7 8 9 10
1 2 3

Únor • Február • February • Februar

Duben • Apríl • April • April

Březen • Marec • March • März

AT
AU
BE
CA
CY
CZ
DE
DK

FI
FR
HR
HU
IE
IS
IT
LI

LT
LU
LV
NL
NO
PL
SE
SI

SK
XK

IE

CN

US
XK

TR
XK

CN

TR

MK
TR
XK

CN
FI

CN

SI

TR

CN
RS

AU
IS
IT
PT

LI

CN

TR

LT
RS

RU

DK

CN
MT

XK

EE

NL
SI

CN

LT

CY
GR

CY
GR

LI
MT

FI

DK
IS
NO

BA

CN
RU
UA

HU

AU
CA
CZ
DE
DK
EE
ES

FI
GB
HU
IS
LV
MT
NL

NO
PT
SE
SK

BG

IE

BE
DK
EE
FI
HR
IS
IT

LT
LV
MT
NL
NO
PL
PT

SE
SI
XK

Bl_K230094_Trimesicni_modry_2024.indd   3Bl_K230094_Trimesicni_modry_2024.indd   3 16.03.23   8:4216.03.23   8:42

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2024

2024

2024

18
17
16
15
14

9
8
7
6
5

13
12
11
10

9

29 30
22 23 24 25 26 27 28
15 16 17 18 19 20 21

8 9 10 11 12 13 14
1 2 3 4 5 6 7

26 27 28 29
19 20 21 22 23 24 25
12 13 14 15 16 17 18

5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4

25 26 27 28 29 30 31
18 19 20 21 22 23 24
11 12 13 14 15 16 17

4 5 6 7 8 9 10
1 2 3

Únor • Február • February • Februar

Duben • Apríl • April • April

Březen • Marec • March • März

AT
AU
BE
CA
CY
CZ
DE
DK

FI
FR
HR
HU
IE
IS
IT
LI

LT
LU
LV
NL
NO
PL
SE
SI

SK
XK

IE

CN

US
XK

TR
XK

CN

TR

MK
TR
XK

CN
FI

CN

SI

TR

CN
RS

AU
IS
IT
PT

LI

CN

TR

LT
RS

RU

DK

CN
MT

XK

EE

NL
SI

CN

LT

CY
GR

CY
GR

LI
MT

FI

DK
IS
NO

BA

CN
RU
UA

HU

AU
CA
CZ
DE
DK
EE
ES

FI
GB
HU
IS
LV
MT
NL

NO
PT
SE
SK

BG

IE

BE
DK
EE
FI
HR
IS
IT

LT
LV
MT
NL
NO
PL
PT

SE
SI
XK

Bl_K230094_Trimesicni_modry_2024.indd   3Bl_K230094_Trimesicni_modry_2024.indd   3 16.03.23   8:4216.03.23   8:42

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2024

2024

2024

18
17
16
15
14

9
8
7
6
5

13
12
11
10

9

29 30
22 23 24 25 26 27 28
15 16 17 18 19 20 21

8 9 10 11 12 13 14
1 2 3 4 5 6 7

26 27 28 29
19 20 21 22 23 24 25
12 13 14 15 16 17 18

5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4

25 26 27 28 29 30 31
18 19 20 21 22 23 24
11 12 13 14 15 16 17

4 5 6 7 8 9 10
1 2 3

Únor • Február • February • Februar

Duben • Apríl • April • April

Březen • Marec • March • März

AT
AU
BE
CA
CY
CZ
DE
DK

FI
FR
HR
HU
IE
IS
IT
LI

LT
LU
LV
NL
NO
PL
SE
SI

SK
XK

IE

CN

US
XK

TR
XK

CN

TR

MK
TR
XK

CN
FI

CN

SI

TR

CN
RS

AU
IS
IT
PT

LI

CN

TR

LT
RS

RU

DK

CN
MT

XK

EE

NL
SI

CN

LT

CY
GR

CY
GR

LI
MT

FI

DK
IS
NO

BA

CN
RU
UA

HU

AU
CA
CZ
DE
DK
EE
ES

FI
GB
HU
IS
LV
MT
NL

NO
PT
SE
SK

BG

IE

BE
DK
EE
FI
HR
IS
IT

LT
LV
MT
NL
NO
PL
PT

SE
SI
XK

Bl_K230094_Trimesicni_modry_2024.indd   3Bl_K230094_Trimesicni_modry_2024.indd   3 16.03.23   8:4216.03.23   8:42

Nástěnný tříměsíční kalendář

Vazba: Twin Wire, bílá
Možnost zavěšení dvěma způsoby

V kalendáriu jsou vyznačeny mezinárodní svátky

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

TŘÍMĚSÍČNÍ MODRÝ GN24-003 300 × 380 mm
300 × 50 mm              

300 × 140 mm
CZ 12 listů 10 ks do krabice 129 Kč

Ceny jsou bez DPH.

113



reklamní plocha

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

PONDĚLÍ

NEDĚLE

ČTVRTEK SOBOTAPÁTEKSTŘEDAÚTERÝ

30. 4. 2024
DAŇ Z PŘÍJMŮ
-  odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za březen 2024
ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZAMĚSTNAVATELE
-  platba za 2. čtvrtletí 2024

Klaudie   

Květoslav / FloriánAlexej / Alex ZikmundJeremiáš / Pamela  8Blahoslav   Robert

DUBEN
KVĚTEN
18. týden

126/240

125/241124/242123/243122/244121/245120/246

5

43213029
Svátek práce

Květnové povstání českého lidu

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So Ne

24 25 26 27 28 29 30
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16
3 4 5 6 7 8 9

1 2

27 28 29 30 31
20 21 22 23 24 25 26
13 14 15 16 17 18 19
6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5

29 30
22 23 24 25 26 27 28
15 16 17 18 19 20 21
8 9 10 11 12 13 14
1 2 3 4 5 6 7

Č
E

R
V

E
N

K
V

Ě
T

E
N

D
U

B
E

N

Daň z příjmů, Zákonné pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele

Maxi
2024Manager

Bl_K230001_Maximanager_modry_2024.indd   1Bl_K230001_Maximanager_modry_2024.indd   1 21.02.23   11:3321.02.23   11:33

Velký pátek

Velikonoční neděle – Boží hod velikonoční 
Začátek letního času (200k300)

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK SOBOTA

NEDĚLE

PÁTEK

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Spotřební daňSpotřební daň, DPH, Energetické daně

91/275

90/27689/27788/27887/27986/28085/281

Kvido

ArnoštTaťána  Soňa  DitaEmanuelMarián   -

31

302928272625
1. 4.

2. 4.

3. 4.

4. 4.

5. 4.

6. 4.

7. 4.

14. týden

Březen 13. týden

Den narození Jana Amose Komenského

Daňový přehledový
dvoutýdenní kalendář 2024

Bl_K230002_Danovy_prehledovy_2024.indd   1Bl_K230002_Danovy_prehledovy_2024.indd   1 21.02.23   11:3521.02.23   11:35

reklamní plocha

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK SOBOTA

NEDĚLE

PONDĚLÍ PÁTEK

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út

Spotřební daň

105/261

104/262103/263102/264101/265100/26699/267

Vincenc / Vincent

Aleš  Julius  IzabelaDarjaDušan  Ema  C

14

1312111098
15. 4.

16. 4.

17. 4.

18. 4.

19. 4.

20. 4.

21. 4.

16. týden

Duben 15. týden

Bl_K230002_Danovy_prehledovy_2024.indd   18Bl_K230002_Danovy_prehledovy_2024.indd   18 21.02.23   11:3621.02.23   11:36

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

ÚTERÝ SOBOTA

NEDĚLE

STŘEDA ČTVRTEKPONDĚLÍ PÁTEK

9. 4. 2024
SPOTŘEBNÍ DAŇ
-  splatnost daně za únor 2024 (mimo spotřební daň z lihu)

Vincenc / Vincent

Aleš  Julius  IzabelaDarjaDušan  Ema  C

DUBEN
15. týden

105/261

104/262103/263102/264101/265100/26699/267

14

1312111098

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So Ne

27 28 29 30 31
20 21 22 23 24 25 26
13 14 15 16 17 18 19
6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5

29 30
22 23 24 25 26 27 28
15 16 17 18 19 20 21
8 9 10 11 12 13 14
1 2 3 4 5 6 7

25 26 27 28 29 30 31
18 19 20 21 22 23 24
11 12 13 14 15 16 17
4 5 6 7 8 9 10

1 2 3

K
V

Ě
T

E
N

D
U

B
E

N

B
Ř

E
Z

E
N

Spotřební daň

Bl_K230001_Maximanager_modry_2024.indd   18Bl_K230001_Maximanager_modry_2024.indd   18 21.02.23   11:5321.02.23   11:53

Stolní daňové kalendáře

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

MAXIMANAGER MODRÝ GS24-007 320 × 169 mm 320 × 30 mm CZ 60 stran 20 ks do fólie 69 Kč

DAŇOVÝ PŘEHLEDOVÝ GS24-010 290 × 152 mm 290 × 30 mm CZ 60 stran 20 ks do fólie 79 Kč

Ceny jsou bez DPH.

114



„být sám sebou a žít své sny”„být sám sebou a žít své sny”

„„S ANTISTRESOVÝMI OMALOVÁNKAMI NA KAŽDÝ MĚSÍCS ANTISTRESOVÝMI OMALOVÁNKAMI NA KAŽDÝ MĚSÍC””

MOTIVAČNÍ KALENDÁŘMOTIVAČNÍ KALENDÁŘ
20242024

reklamní plocha

 

 

8

9

10

11

12

13

15

17

14

16

18

NEDĚLE

SOBOTAPÁTEKČTVRTEKSTŘEDAÚTERÝPONDĚLÍ 21 22 23 24 25 26

27

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC LEDEN 2025

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

ÚNOR 2025

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23 30
24
25
26
27
28
29 1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23 30
24 31
25
26
27
28
29

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

Brigita Sabina Teodor Nina Beáta Erik

Šarlota 
Zoe

• Drábské světničky jsou skalním hradem na západě Českého ráje. Pískovcové skalní věže a stěny Drábských světniček stojí vysoko nad údolím řeky Jizery, 
kudy vždy vedly významné obchodní stezky. Díky své přírodní kráse jsou dnes Drábské světničky hojně navštěvovaným místem Českého ráje. Celý komplex 
původně tvořilo přibližně 30 světniček vytesaných do několika skalních bloků. Nad nimi ještě postavili stavení dřevěná. Kdysi je propojovaly dřevěné lávky 
a mostky. Najdete je nedaleko Mnichova Hradiště. Z tohoto místa je nádherný výhled do okolní krajiny.

V

ŘÍJEN 2024 Štír | 23.10. – 21.11. 43. týden

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota

Neděle

MŮJ CÍL na tento týden:

Úspěch týdne:

SRPEN 2024
34. TÝDEN

19 20 21 22 23 24

25

Ludvík Bernard Johana Bohuslav Sandra Bartoloměj

Radim

@

Panna | 22.8. – 21.9. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

NEBOJ SE UDĚLAT KROK ZPĚT. AŤ TI, 
KDO SPĚCHAJÍ, ODKRYJÍ VŠECHNY PASTI.

NEJVĚTŠÍM LIDSKÝM CÍLEM 
JE STÁT SE ORIGINÁL DÍLEM.

Čechy a Morava
2024

reklamní plocha

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ČECHY A MORAVA GS24-020 297 x 138 297 x 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice 65 Kč

MOTIVAČNÍ KALENDÁŘ GS24-021 297 x 138 297 x 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice 65 Kč

Ceny jsou bez DPH.

115



přírody

2024

reklamní plocha

**

2.
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA

NEDĚLE

KOZOROH  22. 12. – 19. 1.

LEDEN 2024

Radovan

EditaPravoslavBohdanaBřetislavVladanČestmír

14

1312111098

Violka vonná Viola odkryta

Pleťová maska z violek
Hrst květin a listů violek, smetana, vajíčko

Čerstvě nasbírané květiny a listy violky vonné dobře omyje-
me a rozdrtíme na kaši. Vzniklou směs smícháme s trochou 
smetany a vyšlehaným vaječným bílkem. Směs promíchá-
me a nanášíme na obličej. Necháme působit pětačtyřicet mi-
nut. Pleťová maska pomáhá při mastné pleti.

Violka vonná patří k nejstarším léčivým rostlinám. Její vo-
ňavé tmavě fialové květy s dlouhou ostruhou vyrůstají na 
dlouhých stopkách z přízemní růžice listů. Kvete v březnu 
až dubnu. Sklízí se celá kvetoucí rostlina. Violka je účinná 
při nemocech dýchacích cest, při chronickém kašli, chrapo-
tu, nahromadění hlenu v průduškách, při zánětech. Vhodná 
je i při mastné pleti, na obklady zanícených a oteklých míst, 
k omývání hnisavých ran, kožních vředů a vyrážek a k opla-
chování vlasů při lupech.

**UU

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Viktorie

Františka

Gabriela

Tomáš

Miroslav

Kazimír

Stela

Kamil

Anežka

Bedřich

Horymír

Lumír

Alexandr

Dorota

10
9
8
7
6
5
4

3
2
1

29
28
27
26

ÚNOR 2024 BŘEZEN 2024

RYBY
19. 2. – 19. 3.

9. 10.

26 27 28 29 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
ÚNOR BŘEZEN

2024

�draví
z přírody

reklamní plocha

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

 ZDRAVÍ Z PŘÍRODY GS24-023 280 x 150 280 x 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice 59 Kč

 POEZIE PŘÍRODY GS24-025 297 x 138 297 x 30 CZ 30 stran 20 ks do krabice 49 Kč

Ceny jsou bez DPH.

116



2024

reklamní plocha

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ ÚTERÝ

STŘEDA STŘEDA

ČTVRTEK ČTVRTEK

PÁTEK PÁTEK

SOBOTA SOBOTA

NEDĚLE NEDĚLE@ V

29./30. TÝDEN LEV 
22.7. – 21.8. 

15 22
16 23
17 24
18 25
19 26
20 27
21 28

Jindřich Magdaléna

Luboš Libor

Martina Kristýna

Drahomíra Jakub

Čeněk Anna

Ilja Věroslav

Vítězslav Viktor

ČERVENEC 2024 ČERVENEC 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Santorini, Řecko

24
PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK 

PÁTEK 

SOBOTA 

NEDĚLE

KLÍČENÍ
Mohlo by se zdát, že život v zahradě se na několik měsíců 
zastavil, ale zdání klame. V žádném případě nepodceňujme 
péči o zahradu, která si žádá určitou pozornost i v tomto 
ročním období. Jen tak se bude moct na jaře probudit do plné
krásy. Zkontrolujeme zahradní jehličnany, aby pod tíhou 
sněhu nebyly deformované nebo zlomené. Můžeme z nich 
setřást sníh a zafixovat je síťkou nebo jinou ochrannou 
pomůckou. Větve jehličnanů získají větší stabilitu tím, že je 
svážeme provázkem k sobě a obalíme jutou. Ochranu před 
mrazem zvýšíme, pokud jejich vnitřek vyplníme slámou nebo 
chvojím.

PAŘENIŠTĚ
Chceme mít ekologický prostor pro dopěstování sazen-
ic nebo hlávek salátu, ředkviček či květáku, vybudovaný 
téměř zadarmo? Založíme si horké pařeniště a prodloužíme
tak období úrody. Pařeniště je nízká stavba, která může 
stát volně v zahradě nebo u zdi. Využívá se především 
k urychlení pěstování bylinek, na množení rostlin, na před-
pěstování sazenic a pěstování nízkých plodin. Směs vrchní
půdy a zahradního kompostu má být v poměru 1:1 a je 
umístěna na vrcholu hnoje ve vrstvě 20 – 30 cm.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

07:36 15:57

1. TÝDEN  KOZOROH 22. 12. – 19. 1.LEDEN
Nový rok 

Den obnovy 
samostat. čes. státu

Karina

Radmila

Diana

Dalimil

Tři králové

Vilma

E

1
2
3
4
5
6
7

2024

reklamní plocha

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

SVĚT 2024 GS24-024 297 x 138 297 x 30 CZ 30 stran 20 ks do krabice 49 Kč

ZAHRÁDKÁŘ GS24-022 280 x 150 280 x 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice 59 Kč

Ceny jsou bez DPH.

117







Logo na deskách

Od 50 ks
 - Sleporažba
 - Ražba fólií

Od 100 ks
 - Sítotisk
 - Digitální tisk
 - Laserové gravírování

Od 200 ks
 - Logo na kovovém  

nebo plastovém štítku
Od 300 ks
 - Výsek skrz desku  

diáře + tištěná  
předsádka

Reklamní  
stužka 

Od 300 ks 
 - Vytkávání 
 - Sítotisk 
 - Sublimační  

potisk 

Kulaté rohy 

Od 300 ks
 - Na deskách  

i v bloku  

Reklamní předsádky

Od 300 ks 
 - Plnobarevný potisk 

předsádek (předních  
i zadních) 

Reklamní strany/listy

od 300 ks
 - Součástí bloku diáře  

vytištěné na stejný papír 
 - Umístění na libovolnou  

pozici
 - Jazykové, barevné,  

obsahové mutace

Desky s vlastní grafikou

Od 300 ks
 - Různé druhy potahů
 - Tištěné desky s laminem
 - Kůže
 - Koženka
 - Tištěné plátno

Papírová banderole

Od 300 ks
 - S reklamním potiskem

Zapínání na poutko  
s drukem

Od 300 ks
 - S ražbou vašeho loga

Branding & zakázková výroba
Diář je nejen nepostradatelným pomocníkem pro plánování a time management,  
ale také praktickým reklamním předmětem, který bude zákazníkům každý den 
připomínat vaši firmu. 

VYUŽIJTE REKLAMNÍ POTENCIÁL  
DIÁŘŮ A ZÁPISNÍKŮ! 

Zavírání na gumičku

Od 100 ks
 - Různé šířky gumiček:  

7–9 mm

120



Reklamní strany/listy

od 300 ks
 - Součástí bloku diáře  

vytištěné na stejný papír 
 - Umístění na libovolnou  

pozici
 - Jazykové, barevné,  

obsahové mutace

Individuální design  
bloku a personalizace

Od 300 ks
 -  Úpravy standardního  

kalendária (např. logo,  
slogan, firemní barvy)

 - Vlastní grafika kalendária
 -  Různé verze bloků v rámci  

jedné zakázky
 - Jazykové, barevné,  

obsahové mutace

Sady výrobků

Min. celkový náklad 300 ks
 - Stejný design desek, různá  

grafika bloku
 - Podmínkou je stejná specifikace  

(formát, papír, rozsah)
 - Jazykové, barevné, obsahové  

mutace, např.: diář + zápisník,  
český diář + anglický diář apod.

Kapsa na dokumenty

Od 100 ks
 - Vlepení papírové kapsy na 

vnitřní stranu zadní desky diáře

Dárková krabička

Od 100 ks
 - S reklamním potiskem

Personalizace desek

Od 100 ks
 - Buďte osobní, předejte diář  

se jménem na deskách

Poutko na propisku

Od 100 ks

Kovové rohy

Od 100 ks
 - Umocní luxusní  

vzhled diáře
 - Zvýší odolnost  

desek

ODLIŠTE SE  
OD KONKURENCE
a nechte si vyrobit reklamní diáře  
nebo zápisníky dle vašich představ.
Kompletní výroba na zakázku včetně  
tisku bloků je od 300 kusů.

121



Zakázková výroba  
diářů a zápisníků
Diáře a zápisníky vyrobené na míru, tzv. na zakázku, jsou reprezentativním 
reklamním předmětem i dárkem zároveň.

Výroba na zakázku je možná již od 300 kusů.

Při návrhu diáře nebo zápisníku doporučujeme zvážit následující možnosti:

FORMÁT
Vybírejte ze standardních velikostí nebo 
formátů na míru dle vaší specifikace.

Nejčastější rozměry diářů: 
diář denní nebo týdenní A5,  
rozměr 148 x 210 mm
diář denní B6, rozměr 120 x 163 mm
diář týdenní B5, rozměr 165 x 240 mm
diář týdenní A4, rozměr 210 x 297 mm
diář kapesní, rozměr 90 x 150 mm

122



VAZBA

Pevná knižní vazba
Ořezaná pevná vazba
Šitá nebo lepená měkká vazba
Sešitová vazba – prošití barevnou 
nití
Twin Wire spirála
Flexo vazba
Otevřená šitá vazba

MATERIÁL NA DESKY

Různé druhy materiálů – kůže, koženka, 
plátno, korek, Balacron
Laminované desky s natištěným motivem 
Kombinace různých materiálů a motivů

123



DETAILY NA DESKY
Prošití desek
Ražba – metalickou fólií, fóliová reliéfní, 
sleporažba
Kování rohů
Kovový nebo plastový štítek
Kulaté rohy
UV lak – parciální, celoplošný, lesklý, matný, 
3D
3D loga a nápisy
Tvarové výseky v deskách
Originální uzavírání

124



VLASTNÍ BLOK 
(VNITŘNÍ STRANY) 

Možnost použití papíru s certifikací FSC® 
nebo PEFCTM 

Logo nebo slogan na každém listu
Použití barevného, bílého nebo chamois 
papíru
Blok diáře nebo zápisníku graficky 
zpracujeme tak, aby odpovídal vašim 
představám nebo firemnímu designu

VNITŘNÍ STRANY

Výsek hmatníků – výseky různých tvarů  
pro lepší orientaci v diáři
Perforace rohů
Perforace stran
Děrování stran pro zakládání do šanonů
Barevná ořízka pro větší exkluzivitu diáře

125



DOPLŇKY
Gumička na zavření
Kapsička na dokumenty
Poutko na tužku
Poutko na zavírání
Plíšky různých tvarů
Krabičky
Šubry
Samolepky
Tužky
Vkládání CD, letáků

126



REKLAMNÍ 
POTENCIÁL

Desky s vlastní grafikou
Potištěná hrana bloku
Reklamní strany
Reklamní záložková stužka
Reklamní papírová banderole
Reklamní předsádky
Logo na deskách

127



2

3

1

4

3

6

5

7

8

9

10

Knihařský manuál
Potah, lepenka, předsádka, kapitálek, stužka, blok – to jsou  
všechno části diáře. Každý prvek má samozřejmě svoji funkci.  
Jakou? 
Podívejte se na náš knihařský manuál. 
Bude se vám hodit především tehdy,  
když budete objednávat diáře  
nebo zápisníky na zakázku.

1. Potahový materiál 
 - Velký výběr z různých 

barev a materiálů:
 - pravá kůže
 - koženka
 - balacron
 - plátno
 - potištěný s laminem
 - kombinace více materiálů

2. Lepenka
 - Slouží ke zpevnění desek
 - Může být potažena 

molitanovou vrstvou (tzv. 
sendvič)

3. Předsádky 
 - Dvoulist sloužící ke 

spojení bloku s deskami

4. Blok diáře, zápisníku
 - Soubor vnitřních listů

5. Kapitálek 
 - Ozdobná textilní lemovka 

vlepená v hlavě a nohách  
hřbetu diáře, přesahující 
jeho okraj – má pouze 
estetickou funkci 

6. Záložková stužka 
 - Stužka je strojně nebo 

ručně přilepená  
k hornímu okraji  
hřbetu bloku

7. Hlava
 - Horní část bloku, která  

je ořezána

8. Břicho
 - Přední část bloku, která  

je ořezána

9. Nohy
 - Spodní část bloku, která 

je ořezána

10. Hřbetník
 - Může být rovný nebo 

kulatý

128



Mobilní aplikace

Multimedia,
webové služby

Reklamní grafika

e-publishing,
e-learning

Reklamní předměty

Kongresy, stánky,
řešení na míru

Tisk ofsetový,
digitální, velkoplošný

#kapcz     #netradicnireklama     #tisknemeplotrem



http://navrhar.kapcz.cz/diar

KAP CZ, s.r.o., Cupákova 6, 621 00 Brno 
tel.: +420 539 015 900 
e-mail: info@kapcz.cz, www.kapcz.cz

 DIÁŘE    

AA  KKAALLEENNDDÁÁŘŘEE

2024

24 LET
S VÁMI

#kapcz     #
netradicnireklama     #

tisknemeplotrem

POTŘEBUJETE VIZITKY, LETÁKY ČI JINÉ TISKOVINY? NEVÍTE, 
JAK KVALITNĚ VYTISKNOUT MALÝ ČI VELKÝ NÁKLAD? KDE MI 
UDĚLAJÍ PLASTOVÝ BANER S KOVOVÝMI OKY?
www.kapcz.cz

JAKÝ REKLAMNÍ DÁREK BY MOHL REPREZENTOVAT MOJI  
FIRMU? LÁMETE SI HLAVU, JAK PODĚKOVAT SVÝM ZÁKAZNÍ-
KŮM, PARTNERŮM ČI MOTIVOVAT  TEAM?
kapcz.katalogmagic.cz

KDO MI NAVRHNE STÁNEK A  AKTIVITY NA  PRODEJNÍ  
VÝSTAVĚ?
www.tisknemeplotrem.cz

PROČ MŮJ WEB NIKDO NEMŮŽE NAJÍT? POTŘEBUJETE JÍT 
S DOBOU A PREZENTOVAT SE I PŘES MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ?
www.netradicnireklama.cz

KDO MI UDĚLÁ TVAROVĚ VYSEKLÉ SAMOLEPKY, PERSONIFI-
KOVANÁ STARTOVNÍ ČÍSLA ČI JINÉ SPECIÁLNÍ TISKOVINY?
www.kapcz.cz

NEMÁTE ČAS NIC Z  TOHO ŘEŠIT? NEVADÍ, STAČÍ ZASLAT  
KONTAKT A SAMI SE OZVEME SE SLUŽBOU ŠITOU NA MÍRU.
www.kapcz.cz http://navrhar.kapcz.cz/dia

r


	Katalog_CZ_bezkontakt_titulka
	Katalog_CZ_bezkontakt_prvni
	Katalog_CZ_bezkontakt_bez
	Katalog_CZ_bezkontakt_predposledni
	Katalog_CZ_bezkontakt_zadni_strana

